Norraent \Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra

017556
013861
053413
008338
008368

Amoksiklav
Augmentin
Arava
Tramol-L
Tramol-L

Afskrad lyf

023414
023463
023425
023419
023447
023441
023452
023480
053413
038689
094287

Breyttir skommtunarmoguleikar

029276

Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Aranesp
Arava
Enbrel
Advagraf

Dapsone

Breytt innkaupsverd

041938
547659
423527
573065
579421
472599
195472
002197
002219
004374
011163
462358
002071
010446
031088
156506
081996
374231
008023
478119
046414
046423
028121
113421
003831
076033
580227
521966
581806
419242
113415
113704
374587
374595
374603
077821
437013

Esomeprazol Actavis
Esomeprazole Krka (LYFIS)
Esomeprazole Krka (LYFIS)
Esomeprazole Krka (LYFIS)
Esomeprazole Krka (LYFIS)
Esomeprazole Krka (LYFIS)
Esomeprazole Portfarma
Nexium

Nexium

Zofran

Entocort

Entocort

Asacol

Asacol

Humalog

Humalog KwikPen

Lantus [SoloStar]
Glucophage

Glucophage

Metformin Actavis

Glimeryl

Glimeryl

Janumet

Eucreas

Actos

Januvia

Repaglinid Krka (LYFIS)
Repaglinid Krka (LYFIS)
Repaglinid Krka (LYFIS)
Etalpha

Klexane

Klexane

Klexane

Klexane

Klexane

Clopidogrel Actavis
Clopidogrel Krka (Lyfis)

Form

toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl
toflur
sts
fordahlk

toflur

sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-tfl
sh-tfl
sh-tfl
toflur
fordahlk
endap.dr
sh-tfl
sh-tfl
stl

stl

stl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
hylki

stl

stl

stl

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining sty Magn

625/mg
625/mg

20/mg
100/mg
200/mg

20{mcg/pen
40|{mcg/pen
60/ mcg/pen
80|mcg/pen
100/ mcg/pen
150/ mcg/pen
300/ mcg/pen
500|mcg/pen
20{mg
25|mg
0,5|mg

50{mg

40/mg
20{mg
20{mg
20{mg
40/mg
40/mg
40/mg
20{mg
40/mg
4|mg
3/mg
20/ mcg/ml
400{mg
800/mg
100/ae/ml
100/ae/ml
100/ ein/ml
500/mg
1000/mg
500/mg
2/mg
3/mg
1050/mg
1050/mg
30{mg
100{mg
0,5|mg
1img
2/mg
0,25/mcg
100/mg/ml
100/mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/mg/ml
75|mg
75|mg

20|stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk

0,5{ml
0,4{ml
0,3|ml
0,4{ml
0,5{ml
0,3|ml
0,6{ml
1iml
100|stk
4/ hgl
50| stk

28|stk

28| stk
28| stk
56| stk
98|stk
28| stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
10|stk
100|stk
7 stk
100|stk
60| stk
10{ml
3iml
3iml
100|stk
30|stk
100|stk
90|stk
90|stk
196|stk
180|stk
98|stk
98|stk
90|stk
90|stk
90|stk
100|stk
0,2{ml
0,4|ml
0,6/ ml
0,8/ml
1iml
100|stk
100|stk

Einin¢ ATC flokkur

JO1CRO2
JO1CRO2
LO4AA13
NO2AX02
NO2AX02

BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
LO4AA13
L04ABO1
LO4AD02

J04BA02

A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A04AA01
AO7EAQ6
AO7EAQ6
A07EC02
A07EC02
A10AB04
A10AB04
A10AE04
A10BA02
A10BA02
A10BA02
A10BB12
A10BB12
A10BDO07
A10BDO08
A10BGO3
A10BHO1
A10BX02
A10BX02
A10BX02
A11CC03
BO1AB0O5
BO1AB0O5
BO1ABO5
BO1AB05
BO1AB0O5
BO1ACO04
BO1ACO04

Gamalt gildi

V0168
V0168
V0454
V0226
V0228

4399,0000
3214,5248
6382,8243
9783,1305
4498,6958
13008,5213
13844,2586
731,8842
973,2346
37,2703
1056,9970
425,9141
293,6155
379,4006
19,9933
36,9000
426,0153
38,1831
33,5859
3,1240
7,0375
8,8511
1144,6356
1200,4392
1250,4971
1064,1393
2938,0000
3046,0000
3390,0000
156,2037
181,5132
311,0147
435,1971
516,5015
603,4443
63,4973
63,4928

Nytt gildi

2903,0000
2267,0000
4596,0000
8127,0000
4212,0000
9141,0000
9142,0000
673,8499
821,5834
28,5968
1026,2427
386,5377
269,8451
364,4408
19,1355
35,6190
399,3759
31,5670
22,0443
3,0169
5,0667
6,4900
1086,8254
1028,6666
1226,1143
1042,2309
2394,0000
2606,0000
2801,0000
129,6097
169,9348
291,8533
409,0775
482,8009
565,4211
52,6803
52,6742




Norraent \Heiti breytts lyfs

072380
494831
459867
062737
068445
421180
142307
066751
039643
524223
013302
018978
019513
017210
014696
001291
472092
422246
422337
039698
051750
117796
117820
028498
562014
098059
098068
036228
035568
101756
101767
103633
132372
132361
057042
536115
490821
490854
001239
007155
007186
022135
022159
441279
488767
000448
116327
563379
462028
462044
009649
187595
014453
105315
088975
141684
528374
012953

Grepid
Persantin retard
Cyklokapron
Betolvex
Tambocor
Cordarone
Cordarone
Cordarone (D.A.C.)
Multaq

Imdur

Cardosin Retard
Furix

Furix

Spirix

Miloride
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Atenolol Mylan
Amlédipin Portfarma
Adalat Oros
Adalat Oros
Cardizem Retard
Darazid
Valpress
Valpress
Atacand
Atacand
Lopress Comp
Lopress Comp
Presmin Combo
Valpress Comp
Valpress Comp
Atacand Plus

Atorvastatin Portfarma

Zarator
Zarator
Zarator
Crestor
Crestor
Inegy
Inegy
Pevisone
Neotigason
Elocon
Elocon
Cutivat
Dermovat
Dermovat
Protopic
Elidel
Mirena
Microgynon (D.A.C.)
Harmonet
Yaz
Nebido
Testogel

Form

toflur
fordahlk
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
krem
hylki
hidlausn
krem
krem
krem
smyrsli
smyrsli
krem
leginnle
toflur
toflur
filmhtfl
stl
hlaup

Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur
75/mg 100|stk |BO1AC04
200/mg 60/stk |BO1AC07
500/mg 60|stk |BO2AA02
1/mg 100|stk |BO3BAO1
100/mg 100|stk |CO1BC04
100/mg 30/stk |C01BDO1
200/mg 30/stk |C01BDO1
100/mg 30/stk |C01BDO1
400/mg 100|stk |C01BDO7
30{mg 98|stk |[CO1DA14
4/mg 100|stk |CO02CA04
20/mg 100|stk |CO3CA01
40{mg 100|stk |CO3CA01
25|mg 100|stk |CO3DA01
55|mg 100|stk |CO3EAO01
23,75|mg 100|stk |CO07AB02
47,5/mg 98|stk |C07AB02
95/mg 98|stk |C07AB02
190/mg 98|stk |C07AB02
25/mg 98|stk |C07AB03
10/mg 100|stk |CO8CA01
30/mg 98|stk |CO8CA05
60/ mg 98|stk |CO8CA05
120/mg 60 stk |CO8DBO1
32,5/mg 100|stk |C09BA02
80/mg 98|stk |CO9CA03
160/mg 98|stk |CO9CA03
8/mg 98|stk |CO9CA06
16/mg 98|stk |CO9CA06
62,5/mg 100|stk |CO9DAO01
125/mg 100|stk |CO9DAO01
62,5/mg 98|stk |CO9DA01
92,5/mg 98|stk |CO9DA03
172,5/mg 98|stk |CO9DA03
28,5/mg 98|stk |CO9DA06
80/mg 100|stk |C10AA05
20/mg 100|stk |C10AAQ05
40{mg 100|stk |C10AA05
80/mg 100|stk |C10AA05
20/mg 98|stk |C10AA07
40/mg 98|stk |C10AA07
30{mg 28|stk |C10BA02
50{mg 98|stk |C10BA02
30/g D01AC20
10/mg 50/stk |DO5BB02
0,11% 100{ml |DO7AC13
0,11% 100/g D07AC13
0,5/mg/g 30{g D0O7AC17
0,5/ mg/g 25|g  |D07ADO1
0,5/ mg/g 25|g  |D07ADO1
0,11% 30/g D11AHO1
1% 30/g D11AHO02
20{mcg/sélh 1|stk |G02BA03
63|stk |GO3AA07
63|stk |GO3AA10
84|stk |G03AA12
250/ mg/ml 4/ml  |GO3BA03
50/mg 30/sk- |GO3BA03

Gamalt gildi

63,5000
87,6420
248,9332
11,8508
332,8750
73,6879
51,8323
73,6400
1087,5114
156,7788
21,1400
27,9580
28,0800
63,9739
74,3225
128,5909
118,7928
193,3548
333,1816
32,3181
16,8720
274,3463
410,7483
248,0000
15,7300
41,4423
53,1062
481,0825
578,8897
24,3600
28,2547
3502,8086
46,7870
58,3803
642,2190
12900,0000
721,5190
917,6640
972,4544
1145,4815
1432,9384
336,9876
1211,0801
70,3000
295,0153
150,9141
121,9115
3,9523
3,5100
3,5100
33,0036
241,7103
906,7117
1280,0000
82,6594
233,0401
852,1509
333,4860

Nytt gildi
52,6803
85,7411
154,8887
9,0872
316,4590
58,2097
47,7034
58,1650
1026,3598
143,2615
21,0879
19,8248
22,5921
49,3578
61,9239
122,7430
117,0609
189,9806
312,3553
26,9898
16,7390
270,4701
376,2629
225,7396
12,4022
28,9039
38,8062
459,7205
548,8446
18,6002
25,5464
2997,0000
26,3979
45,8983
610,9264
9376,0000
671,0036
766,3169
779,2007
1120,6280
1404,9413
287,8905
1037,4221
68,4477
277,2296
123,6215
119,2210
3,6928
2,7523
3,0379
32,9244
221,4752
860,6775
60,6539
69,7724
195,3446
795,2148
305,9914
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011620
475467
530741
490425
141438
391010
389637
000290
151627
053025
075413
100300
012243
594325
008396
027649
027656
455949
455956
455972
019968
113894
113902
005200
184192
439208
020924
143891
097269
560326
039957
103669
039430
042549
058397
098722
062987
059569
412049
005363
065711
093736
503151
412924
087832
088814
080331
047998
082021
529852
033777
073708
080482
153507
062341
389944
484721
376509

Estrogel

Evorel

Activelle

Evorel Conti
Gonal-f

Gonal-f

Gonal-f

Puregon
Ovitrelle

Diane mite
Vesicare (Lyfjaver)
Cialis

Avodart
Lederspan
Euthyrox
Levaxin

Levaxin

Doxylin

Doxylin

Doxylin
Amoxicillin Mylan
Kaavepenin
Kaavepenin
Staklox
Amoksiklav
Zinnat
Zithromax (D.A.C.)
Zitromax

Dalacin (D.A.C.)
Zovir
Valaciclovir Actavis

Valaciklovir Portfarma

Synflorix

Imovax Polio
Gardasil

Gardasil

Cervarix

Eligard

Zoladex

Zoladex

Zoladex (Lyfjaver)
Zoladex LA (D.A.C.)
Decapeptyl Depot
Tamoxifen Mylan
Bicalutamid Actavis
Bicalutamid Actavis
Bicalutamid LYFIS

Bicalutamide Portfarma

Anastrozol Actavis
Anastrozole Bluefish
Letromal

Letrozol Actavis
Letrozole Bluefish
Exemestan Actavis

Mykofenolatmofetil Actavis

Advagraf
Advagraf
Prograf

Form

hlaup
fordapl
toflur
fordapl
stl

stl

stl

stl

stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
toflur
toflur
hylki

mixturud

toflur
toflur
toflur
hylki
toflur
filmhtfl
toflur
stl
béluefni
stl

stl

stl

sts
vefjalyf
vefjalyf
vefjalyf
vefjalyf
sts
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
fordahlk
hylki

Styrkur

0,6|mg/g
50{mcg/sélh

300|ae/penna
450/ ae/penna
900|ae/penna
300/ ae/rorly
250/ mcg/spr

10{mg
5/mg
0,5|mg
20/mg/ml
50{mcg
0,05/ mg
0,1/mg
100/mg
100/mg
100/mg
500/mg
1{g
1{g
500/mg
62,5/ mg/ml
250/mg
500/mg
500/mg
300/mg
200/ mg
500/mg
500/mg

45/mg/sk
3,6|/mg
10,8/mg
10,8/mg
10,8/mg
3,75\mg
20{mg
50/mg
150{mg
150{mg
150{mg
1img
1img
2,5|mg
2,5|mg
2,5|mg
25/mg
500{mg
1img
3/mg
1img

Eining sty|Magn

64| ska
26|stk
84|stk
8| stk
0,5{ml
0,75/ml
1,5{ml
0,36/ml
0,5/ml
63|stk
90|stk
28|stk
30|stk
1{ml
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
15/stk
30|stk
30|stk
20/ stk
30|stk
30|stk
100/ ml
14|stk
3|stk
3|stk
20| stk
25|stk
42| stk
40| stk
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
2|spr
1|af.sp
1|af.sp
1|af.sp
1|stk
1|stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
150|stk
50| stk
50| stk
50| stk

Einin¢ ATC flokkur

GO3CA03
GO3CA03
GO3FAO01
GO3FAO01
GO3GA05
GO3GA05
GO3GA05
GO03GA06
GO3GA08
GO3HBO1
G04BD08
GO4BEO8
G04CB02
HO02AB08
HO3AAO01
HO3AAO01
HO3AAO01
JO1AA02
JO1AA02
JO1AA02
JO1CA04
JO1CEO2
JO1CEO2
JO1CFO1
JO1CRO2
J01DCO02
JO1FA10
JO1FA10
JO1FFO1
JO5ABO01
JO5AB11
JO5AB11
JO7AL52
JO7BF03
Jo7BMO1
Jo7BMO1
J07BMO02
LO2AE02
LO2AEO03
LO2AEO03
LO2AEO03
LO2AEO03
LO2AE04
L02BAO1
L02BB03
L02BB03
L02BB03
L02BB03
L02BGO03
L02BGO03
L02BG04
L02BG04
L02BG04
L02BG06
LO4AA06
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02

Gamalt gildi
76,9754
178,3300
145,5086
140,4110
1128,3765
1690,9458
3251,7927
931,3900
283,8871
111,6279
127,6800
82,8111
23,8371
1160,3366
45,5263
39,6082
39,5960
5,8080
6,5707
13,6238
92,7400
40,1100
50,9500
162,5110
1643,0000
14,4236
94,5627
94,5627
102,9458
16,0550
44,8490
52,8600
37,3810
4,8930
111,6730
110,5347
86,6953
636,4703
1269,2310
3424,0318
3423,9505
3423,9600
1413,1158
234,2984
68,0603
144,3992
112,4480
151,1000
242,1260
179,2122
296,0054
327,7358
233,8085
220,9692
382,3011
117,6578
352,9673
127,6450

Nytt gildi
57,0246
171,7244
141,2687
132,3183
1053,1798
1578,2966
3044,4779
899,3744
281,2092
103,2976
127,6772
74,0845
20,5958
1152,6159
30,1465
28,4443
33,0716
3,4670
6,4292
12,5907
91,5969
37,3017
47,2453
147,5292
1603,0000
13,8060
94,4967
80,5694
102,2996
7,2575
40,6796
38,5181
36,5092
14,9712
104,4482
104,4482
77,4596
635,1076
1222,1684
3300,3809
3300,3283
3300,3283
1215,4370
196,8202
42,5651
95,8111
95,8111
95,8111
108,7790
108,7790
119,1739
119,1739
119,1739
204,3285
60,6118
116,3456
345,3081
124,4231




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi

075009 |Imurel toflur 50/mg 100|stk |LO4AX01 13,5344 12,4963
579854 |Methotrexate Pfizer toflur 2,5|mg 30/stk |LO4AX03 33,1205 17,1482
573790 |Voltaren Rapid toflur 50{mg 100{stk |MO1ABO5 2756,0000 2477,0000
154708 |Arthrotec toflur 50,2/mg 100|stk |MO1AB55 177,6111 154,4247
431783 |Arthrotec Forte toflur 75,2/mg 100{stk |MO1AB55 225,0259 205,8694
025053 |Burana filmhtfl 600/mg 100|stk |MO1AEO1 5,7888 5,7236
116606 |Ibufen toflur 600/mg 100|stk |MO1AEO1 5,7950 5,7236
142034 |Naproxen Mylan toflur 500/mg 100{stk |MO1AEO02 149,2430 109,5901
551606 |Relifex toflur 500/mg 100|stk |MO1AX01 218,1244 163,6222
525014 |Norgesic toflur 100|stk |MO03BC51 48,8508 41,0897
168275 |Allopurinol toflur 100/mg 100|stk |M04AA01 3,2802 2,7967
049169 |Bonviva stl 1{mg/ml 3/ml |MO5BA06 817,5011 784,9622
046812 |Ibandronic acid Portfarma filmhtfl 150/mg 3|stk |MO5BA06 10968,9618 5525,0000
432665 |Artzal stl 10/mg/ml 2,5/ml |M09AX01 2102,4372 1860,0320
197848 |Xylocain hlaup 20/mg/ml 10{g NO1BB02 121,3197 119,0601
171611 |Marcain adrenalin stl 5/mg/ml 20{ml |NO1BB51 220,5740 206,7111
466219 |Contalgin fordatfl 30{mg 100|stk |NO2AAO1 271,3233 240,5741
085068 |Contalgin fordatfl 100/mg 100|stk |NO2AAO1 732,1249 602,3654
452920 |Oxycontin fordatfl 10/mg 98 stk |NO2AAQ5 327,8712 247,1522
453175 |Oxycontin fordatfl 20{mg 98 stk |NO2AAQ5 634,9985 484,1878
453571 |Oxycontin fordatfl 40/mg 98 stk |NO2AAQ5 1157,3826 918,5641
093799 |Oxycontin fordatfl 80/mg 98|stk |NO2AA05 2141,0170 1530,5923
475491 |Parkodin forte toflur 530/mg 20/stk |NO2AA59 13,8352 26,2106
475533 |Parkodin forte toflur 530/mg 30/stk |NO2AA59 16,8871 33,0877
523043 |Parkodin forte toflur 530/mg 40|stk |NO2AA59 21,5666 51,7725
475715 |Parkodin forte toflur 530/mg 100/stk |NO2AA59 47,2024 78,3723
075096 |Parkodin forte toflur 530/mg 300|stk |NO2AA59 149,3896 240,2208
045634 |Pinex Comp Forte ep-still 530/mg 10|stk |NO2AA59 2,3810 2,5106
024056 |Durogesic fordapl 12| mcg/klst 5/stk |NO2AB03 143,4431 137,2638
019167 |Durogesic fordapl 100|{mcg/klst 5/stk |NO2ABO3 528,8680 444 5684
159107 |Fentanyl Actavis fordapl 25|mcg/klst 5/stk |NO2ABO3 21,2375 13,2780
159118 |Fentanyl Actavis fordapl 50{mcg/klst 5/stk |NO2ABO3 36,5626 22,7667
159130 |Fentanyl Actavis fordapl 75/ mcg/klst 5|stk |NO2ABO3 47,4291 32,6872
159141 |Fentanyl Actavis fordapl 100|{mcg/klst 5/stk |NO2AB03 55,2644 36,5313
095748 |Tramadol Actavis hylki 50/mg 100|stk |NO2AX02 6,7224 6,3014
008338 |Tramol-L fordatfl 100{mg 100|stk |NO2AX02 18,0173 14,7135
008360 |Tramol-L fordatfl 150/mg 100|stk |NO2AX02 29,8615 28,6180
008368 |Tramol-L fordatfl 200/mg 100|stk |NO2AX02 40,2978 36,8233
546168 |Paratabs Retard fordatfl 500/mg 100/stk |NO2BEO1 7,1841 8,6550
461731 |Parkodin toflur 510/mg 10|stk |NO2BE51 1,1845 1,2994
077420 |Parkodin toflur 510/mg 30/stk |NO2BE51 1,4730 2,3578
077446 |Parkodin toflur 510/mg 100|stk |NO2BE51 4,3392 6,6911
075087 |Parkodin toflur 510/mg 300|stk |NO2BE51 11,9681 20,1969
093260 |Imigran stl 12\mg/ml 0,5/ml |N02CC01 36,1020 33,2694
435594 |Zomig toflur 2,5/mg 6/stk |N02CCO03 260,4578 238,3833
551408 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 12|stk  |N0O2CCO03 598,4669 501,6520
000373 |Maxalt Smelt munnltfl 10{mg 6/stk |N02CC04 245,7860 210,5421
051110 |Orfiril sh-tfl 300/mg 100|stk |NO3AGO1 11,1337 10,9789
539031 |Sabrilex toflur 500/mg 100|stk |NO3AG04 506,1775 421,5063
018535 |Lamictal dreifit. 25/mg 42|stk |[NO3AX09 1499,0000 1030,0000
023329 |Gabapentin Mylan hylki 300/ mg 100|stk |NO3AX12 270,5700 151,4163
012966 |Gabapentin ratiopharm hylki 300/ mg 100|stk |NO3AX12 21,0498 17,5054
004834 |Neurontin hylki 300/mg 100|stk |NO3AX12 320,5356 243,5683
101106 |Neurontin filmhtfl 600/ mg 100|stk |NO3AX12 588,4096 537,9007
003112 |Keppra filmhtfl 500/mg 100|stk |NO3AX14 836,4690 824,0674
003158 |Keppra filmhtfl 1000|mg 100|stk |NO3AX14 1625,2819 1599,1852
572612 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk |NO3AX14 81,0565 66,5848

493689 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000/mg 100|stk |NO3AX14 151,1652 119,3260




Norraent \Heiti breytts lyfs

415946
043345
179364
551989
027595
030315
016395
050614
016323
020364
020417
037287
037305
037323
389443
028610
044739
044752
118020
118043
118076
118087
476736
005526
099476
099485
099494
518337
117584
372045
373241
007778
070020
070031
070042
076378
074484
052320
067587
104498
458067
494013
074667
074679
004667
004645
466813
015316
101751
515049
029100
011489
132663
011555
012326
013068
016727
525188

Matever
Matever
Zelta

Zelta
Zonegran
Zonegran
Lyrica

Lyrica

Lyrica
Adartrel
Adartrel
Requip Depot
Requip Depot
Requip Depot
Oprymea (Lyfis)

Pramipexole Portfarma

Sifrol
Sifrol
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis

Olanzapine Ranbaxy

Zyprexa

Quetiapin Mylan
Quetiapin Mylan
Quetiapin Mylan

Quetiapina Qualigen (Lyfjaver)

Seroquel Prolong
Solian
Solian
Rison
Risperdal Consta
Risperdal Consta
Risperdal Consta

Risperidon Portfarma

Stesolid
Alprazolam Mylan
Atarax
Circadin
Heminevrin
Surmontil
Amitriptyline
Amitriptyline
Oropram
Oropram
Aurorix
Miron

Miron Smelt
Edronax
Valdoxan
Concerta
Concerta
Concerta
Concerta
Ritalin Uno
Ritalin Uno
Modiodal

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hadustfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
toflur
toflur
toflur
sts

sts

sts
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
munndr.t
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
toflur

Styrkur |Eining sty Magn

500/mg
1000/mg
500/mg
1000/mg
50{mg
100/mg
25/mg
225/mg
300/mg
0,5|mg
2/mg
2/mg
4/mg
8/mg
0,18/mg
0,18 mg
0,52|mg
2,1img
2,5/mg
5/mg
10{mg
15/mg
10{mg
20/mg
25/mg
100/mg
200/ mg
200/ mg
300/mg
50{mg
200/ mg
0,5|mg
25/mg
37,5/mg
50{mg
0,5|mg
5/mg
0,5|mg
25/mg
2/mg
300/ mg
25/mg
10/mg
25|mg
10/mg
40/mg
150{mg
30/mg
30/mg
4/mg
25|mg
18|mg
27/mg
36/mg
54/mg
20/mg
30/mg
100/mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
56| stk
98|stk
56| stk
56| stk
56| stk
84 stk
84 stk
84 stk
84 stk
84 stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
28| stk
56| stk
28| stk
56| stk
28| stk
100|stk
100|stk
100|stk
60| stk
100|stk
90|stk
90|stk
60| stk
1|hgl
1|hgl
1|hgl
60| stk
50| stk
50| stk
100|stk
21|stk
25|stk
100|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
96 stk
60| stk
84 stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk

Einin¢ ATC flokkur

NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX15
NO3AX15
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC05
N04BC05
N04BC05
N04BC05
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO03
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOSALO5

NOSALO5

NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO5BAO1

NO5BA12
NO5BB01

NO5CHO1
NO5CM02
NO6AA06
NO6AAO9
NO6AAO9
NO6AB04
NO6AB04
NO6AG02
NO6AX11

NO6AX11

NO6AX18
NO6AX22
NO6BA04
NO6BA04
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA07

Gamalt gildi

81,0565
151,1652
81,0565
151,1652
539,8101
1282,9160
132,2569
631,5942
739,0288
32,8585
73,2135
64,0980
117,6701
230,1213
32,8275
32,8340
1090,2970
4164,5817
25,1780
35,7873
138,7893
106,0265
74,8153
235,1764
6128,0000
14070,0000
23001,0000
12890,0000
2526,5301
306,7822
922,8572
1728,0000
1036,4810
1499,1200
1941,4620
1986,0000
37,9094
64,4342
82,0956
101,4170
65,6710
67,9995
2,1900
4,0000
2703,0000
5614,2500
254,1197
20,0389
19,4188
4301,0000
1021,1180
397,6226
432,1829
521,8722
664,9152
288,0600
366,4109
508,4737

Nytt gildi
66,5848
119,3260
66,5848
119,3260
523,5911
1227,9557
131,4243
627,2711
734,0619
25,1945
57,1887
49,3797
100,3203
178,1738
24,4394
24,4455
807,3728
2355,2495
11,4046
18,7036
67,1809
11,0275
67,1809
220,0396
3475,0000
7244,0000
11260,0000
12499,0000
2345,0061
227,1610
761,5101
1691,0000
969,7904
1398,5227
1799,7917
1691,0000
31,6199
49,5076
79,9171
96,3113
65,1332
65,8995
2,1763
3,7617
1921,0000
4843,0000
232,9117
17,1161
17,5358
4026,0000
895,8359
375,1210
404,5309
491,0771
616,6611
275,7779
353,4893
403,3462




Norraent \Heiti breytts lyfs

027281
027305
068698
480867
414167
096260
591260
496040
172482
123992
166157
021417
474551
088261
114033
085407
476580
514265
051761
043379
475798
475822
004282
004293
373340
373365
021365
021341
011409
003325
003310
005241
528472
395886
082883
082933
083154
152397
152413
152421
162933
163493
470385
135434
082685
082719
007549
129817
005588
005600
066278
085969
075069
004378
063715
418981
023590
027202

Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Donepezil Medical
Donesyn

Donesyn

Exelon

Exelon (Lyfjaver)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)

Rilutek

Plaquenil

Rhinocort (D.A.C.)
Nasonex

Avamys

Ventolin Diskus

Ventoline

Ventoline

Bricanyl Turbuhaler
Bricanyl Turbuhaler
Serevent

Oxis Turbuhaler

Oxis Turbuhaler

Seretide

Seretide

Seretide Diskus

Seretide Diskus

Seretide Diskus (Lyfjaver)
Seretide Diskus (Lyfjaver)
Symbicort forte Turbuhaler
Symbicort mite Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)
Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)
Pulmicort

Pulmicort

Pulmicort

Pulmicort Turbuhaler
Pulmicort Turbuhaler
Pulmicort Turbuhaler
Flixotide

Flixotide

Flixotide

Flixotide Diskus

Flixotide Diskus

Flixotide Diskus

Asmanex Twisthaler
Atrovent

Spiriva

Spiriva

Spiriva Respimat

Telfast

Telfast

Aerius

Aerius (D.A.C.)
Desloratadine Actavis
Timosan Depot

Azarga

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordapl
fordapl
hylki
hylki
toflur
toflur
nefudi
nefudi
nefudi
innénddu
lausn
lausn
innénddu
innénddu
innadal
innénddu
innénddu
innadal
innudal
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innudal
innudal
innudal
innénddu
innénddu
innénddu
innudal
innudal
innudal
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innudal
innénddu
innénddu
innondl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
augnhl
augndr

Styrkur

Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur
5|mg 100|stk |NO6DA02
10{mg 100|stk |NO6DA02
10/mg 98|stk |NO6DA02
5|mg 98|stk |NO6DA02
10/mg 98|stk |NO6DA02
4,6/ mg/sélh 30| poka INO6DAO3
4,6/ mg/sélh 30| poka INO6DAO3
4,5|mg 112|stk |NO6DA03
6/mg 112|stk |NO6DA03
50/mg 56 stk |NO7XX02
200/mg 100|stk |P01BA02
64| mcg/sk 120|ska |RO1ADO5
50{mcg/sk 140|{ska |RO1ADQ9
27,5/mcg/sk 120/ska |R01AD12
200/ mcg/sk 60|ska |RO3AC02
1|mg/ml 20/ lykju |RO3AC02
2/mg/ml 20/ lykju |RO3AC02
0,25|mg/sk 200/ska |RO3AC03
0,5/mg/sk 100/ska |RO3AC03
25{mcg/sk 120/ska |RO3AC12
4,5/mcg/sk 60|{ska |RO3AC13
9/mcg/sk 60|{ska |RO3AC13
150{mcg/sk 120/ska |RO3AK06
275/ mcg/sk 120|ska |RO3AK06
300/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06
550/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06
300/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06
550/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06
329/ mcg/sk 60/ska |RO3AK07
84,5/ mcg/sk 120/ska |RO3AK07
164,5 mcg/sk 120/ska |RO3AK07
164,5 mcg/sk 360|ska |RO3AKO07
164,5 mcg/sk 120/ska |RO3AK07
164,5 mcg/sk 360|ska |RO3AKO07
0,125/mg/ml 2/ml  |RO3BA02
0,25/ mg/ml 2/ml  |RO3BA02
0,5/mg/ml 2/ml  |RO3BA02
100{mcg/sk 200|ska |RO3BA02
200|mcg/sk 200|ska |RO3BA02
400{mcg/sk 200|ska |RO3BA02
50{mcg/sk 120/ska |RO3BA05
125|mcg/sk 120|ska |R0O3BA05
250/ mcg/sk 120/ska |RO3BA05
100/ mcg/sk 60/ska |RO3BA05
250/ mcg/sk 60/ska |RO3BA05
500/ mcg/sk 60/ska |RO3BA05
400|{mcg 60|{ska |RO3BA07
0,25/mg/ml 60 plast |[RO3BBO1
18| mcg/hylk 30/ hylki |RO3BB04
18| mcg/hylk 30/ hylki |RO3BB04
2,5|mcg/sk 60|{ska |R03BB04
120/mg 100|stk |RO6AX26
180/mg 30/stk |RO6AX26
5|mg 100|stk |RO6AX27
5|mg 100|stk |RO6AX27
5|mg 100|stk |RO6AX27
1{mg/g 0,4|g S01EDO1
15/mg/mi 5/ml |SO1ED51

Gamalt gildi
187,1249
210,0035
169,7068
165,1142
179,3593
755,9920
708,9068
189,3960
189,3960
2206,9150
91,5900
92,9982
86,9266
7,0816
999,0000
821,0000
1200,0000
114,2642
55,4015
25,8615
205,3885
270,5628
39,8931
56,0351
35,6670
49,2349
35,6615
50,0529
515,0558
476,0920
513,6327
1540,8027
548,5004
1540,7763
265,2412
313,5538
414,3646
217,9450
318,5167
584,4156
11,7900
17,4308
30,9039
11,7900
16,8195
29,8084
449,8500
205,4964
291,4301
307,1096
318,9810
197,7738
95,1992
215,7259
28,9999
24,6418
22,6950
20,1800

Nytt gildi
105,1599
120,7249
118,3102
103,0553
118,3102
708,6118
708,5664
189,2075
189,2075
2074,1347
89,4606
90,9655
82,8377
6,6076
949,0000
756,0000
1146,0000
102,3371
53,5321
21,4571
170,9016
222,9354
36,5040
51,9079
35,4201
46,4388
35,4157
46,4353
490,8000
437,6725
488,4824
1465,4710
488,4333
1465,4012
221,9944
241,6655
327,9906
181,1840
301,1032
548,8910
7,7694
13,5566
24,6891
7,1217
16,2648
29,3144
257,7966
163,8247
283,8154
298,2996
298,2996
105,3766
90,9806
198,7924
26,6473
14,7926
19,6221
19,0909




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur
111479 |Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5|mg/ml 5/ml |SO1ED51
124870 |Duotrav augndr 2,5/ml  |SO1ED51
067748 |Latanoprost Actavis augndr 50/ mcg/ml 2,5/ml |SO1EEO1
465065 |Latanoprost Actavis augndr 50/ mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1
149375 |Latanoprost Portfarma augndr 50/ mcg/ml 2,5/ml |SO1EEO1
088964 |Latanoprost Portfarma augndr 50/ mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1
065722 |Xalatan augndr 50/ mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1
060560 |Exjade dreifit. 500/mg 84|stk |VO3ACO03
036062 |Renvela filmhtfl 800|mg 180|stk |VO3AEQ2
Breytt markads-/Umbodsmanna heildssoluverd

066593 |Omeprazol Pensa sp-hylki 20{mg 100|stk |A02BCO1
132546 |Constella hylki 290/ mcg 28|stk |AO6AX04
195156 |Betolvex stl 1img/ml 1iml  |BO3BA02
182502 |Noradrenalin Abcur irb 1img/ml 5/ml |CO01CA03
517824 |Noradrenalin Abcur irb 1img/ml 10{ml  |CO1CAO03
032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk |CO3EAO01
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EAO01
049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60 stk |CO8DBO1
007165 |Captopril Actavis toflur 50{mg 100|stk |CO9AA01
108126 |Oxybutynin Mylan toflur 5/mg 100{stk |G04BD04
075451 |Finasteride Portfarma filmhtfl 5|mg 98|stk |G04CBO1
575563 |Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 100/ml  |JO1CA04
096438 |Amoxin mixt.kyr 100/mg/ml 60 ml |JO1CA04
430862 |Azithromycin Actavis filmhtfl 500/mg 2|stk |JO1FA10
049913 |Kiovig irl 100{mg/ml 10/ml  |J06BA02
049925 |Kiovig irl 100{mg/ml 25|ml  |JO6BA02
049936 |Kiovig irl 100/ mg/ml 50/ml |JO6BA02
049947 |Kiovig irl 100{mg/ml 100{ml |JO6BA02
049902 |Kiovig irl 100/ mg/ml 200/ml  |J06BA02
562577 |Kiovig irl 100{mg/ml 300/ml  |J06BA02
042549 |Imovax Polio boluefni 0,5/ml |J07BF03
443500 |Carboplatin Actavis irp 10/mg/ml 45/ml  |LO1XA02
085830 |Carboplatin Actavis irp 10/mg/ml 60{ml |LO1XA02
385372 |Oxaliplatin Actavis irp 5/mg/mi 20{ml |LO1XA03
102743 |Oxaliplatin Actavis irb 5{mg/ml 40{ml  |LO1XA03
073313 |Xalkori hylki 200/mg 60/stk |LO1XE16
081305 |Xalkori hylki 250/mg 60/stk |LO1XE16
103854 |INLYTA filmhtfl 1img 56|stk |LO1XE17
599010 |INLYTA filmhtfl 5/mg 56|stk |LO1XE17
503151 |Decapeptyl Depot sts 3,75/mg 1|stk |LO2AE04
532048 |Myfenax (Lyfis) hylki 500/mg 50|stk |LO4AA06
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150|stk |LO4AA06
465932 |Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20{mg 100|stk |LO4AA13
025020 |Burana filmhtfl 400 mg 100{stk |MO1AEO1
025053 |Burana filmhtfl 600/ mg 100|stk |MO1AEO1
170697 |Alendronat Actavis toflur 70{mg 12|stk |MO5BA04
092958 |Ostacid toflur 70/mg 12|stk |MO5BA04
475491 |Parkodin forte toflur 530/mg 20|stk |NO2AA59
475533 |Parkodin forte toflur 530/mg 30|stk |NO2AA59
523043 |Parkodin forte toflur 530/mg 40|stk |NO2AA59
475715 |Parkodin forte toflur 530/mg 100|stk |NO2AA59
075096 |Parkodin forte toflur 530|mg 300|stk |NO2AA59
045634 |Pinex Comp Forte ep-still 530/mg 10|stk |NO2AA59
177454 |Paratabs filmhtfl 500/mg 300|stk |NO2BEO1
546168 |Paratabs Retard fordatfl 500/mg 100|stk |NO2BEO1
461731 |Parkodin toflur 510/mg 10|stk |NO2BE51
077420 |Parkodin toflur 510/mg 30|stk |NO2BE51
077446 |Parkodin toflur 510/mg 100|stk |NO2BE51

Gamalt gildi

37,0063
86,0600
88,5200
191,5341
101,7280
300,9575
358,2042
17997,7459
194,2200

842

810

31361

43631

307
374
478
1046
3310
394

1189
196
244
718

Nytt gildi
33,2164
78,4920
48,8135
140,5428
48,8135
140,5428
293,1983
16251,4347
191,1539

2085
12031
820
18905
37811
1095
876
4775
1902
2791
2068
1506
1688
1087
8892
22231
41298
82594
165188
258015
2477
4600
5428
26494
10202
818791
818791
132154
660768
26974
10234
39741
26188
734
895
1911
1911
581
733
1147
1736
5322
415
1141
1432
215
390
1107




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
075087 |Parkodin toflur 510/mg 300|stk |NO2BE51 1980 3342
551408 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5|mg 12{stk |N02CC03 11833 11823
116449 |Olanzapin Sandoz filmhtfl 5|mg 250|stk  |NO5AHO03 14786
474628 |Olanzapin Sandoz filmhtfl 10{mg 250|stk  |NO5AHO03 19419
539152 |Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) toflur 100/mg 60/stk |NO5AHO04 3255
518337 |Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) toflur 200/ mg 60/stk |NO5AHO04 7900
389939 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 30/stk |NO5CFO1 399
017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500|stk |NO5CFO1 6472
048155 |Esopram toflur 20/mg 28/stk |NO6AB10 2790 2674
167319 |Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5/ mg 7|stk  |NO6AX16 482 469
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75|mg 98/stk |NO6AX16 3669 3516
141153 |Otrivin Comp nefudi 1,1/mg/ml 10)ml |RO1AB06

114033 |Ventolin Diskus innénddu 200|mcg/sk 60|ska |RO3AC02 999 949
476580 |Ventoline lausn 2/mg/ml 20| lykju |RO3AC02 1140 1146
514265 |Bricanyl Turbuhaler inndénddu 0,25/mg/sk 200|/ska |RO3ACO03 2257 2022
051761 |Bricanyl Turbuhaler inndénddu 0,5/mg/sk 100/ska |RO3AC03 1094 1058
043379 |Serevent innudal 25/ mcg/sk 120/ska |RO3AC12 3668 4097
475798 |Oxis Turbuhaler inndénddu 4,5/mcg/sk 60/ska |RO3AC13 4057 3376
475822 |Oxis Turbuhaler innénddu 9/mcg/sk 60|ska |RO3AC13 5345 4404
004282 |Seretide innGdal 150{mcg/sk 120/ska |RO3AK06 7617 6970
004293 |Seretide innGdal 275|/mcg/sk 120/ska |RO3AK06 10699 9911
373340 |Seretide Diskus inndnddu 300/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06 6810 6763
373365 |Seretide Diskus inndnddu 550/ mcg/sk 60/ska |RO3AK06 9401 8867
021365 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innénddu 300/ mcg/sk 60|{ska |RO3AK06 6809 6762
021341 |Seretide Diskus (Lyfjaver) inndnddu 550|mcg/sk 60/ska |RO3AK06 9400 8866
011409 |Symbicort forte Turbuhaler inndnddu 329/ mcg/sk 60/ska |RO3AK07 10175 9696
003325 |Symbicort mite Turbuhaler inndnddu 84,5/ mcg/sk 120/ska |RO3AK07 9405 8646
003310 |Symbicort Turbuhaler inndnddu 164,5 mcg/sk 120/ska |RO3AK07 10147 9650
005241 |Symbicort Turbuhaler inndnddu 164,5 mcg/sk 360|ska |RO3AK07 30439 28950
528472 |Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) inndnddu 164,5/mcg/sk 120|ska |RO3AK07 10148 9649
395886 |Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innénddu 164,5 mcg/sk 360|ska |RO3AKO07 27572
082883 |Pulmicort innadal 0,125/mg/ml 2/ml |RO3BA02 5240 4385
082933 |Pulmicort innudal 0,25/mg/ml 2/ml |RO3BA02 6194 4774
083154 |Pulmicort innadal 0,5/mg/ml 2/ml |RO3BA02 8186 6479
152397 |Pulmicort Turbuhaler inndnddu 100{mcg/sk 200|ska |RO3BA02 3789 3579
152413 |Pulmicort Turbuhaler inndnddu 200|mcg/sk 200|ska |RO3BA02 6292 5948
152421 |Pulmicort Turbuhaler inndnddu 400{mcg/sk 200|ska |RO3BA02 11545 10843
162933 |Flixotide innGdal 50{mcg/sk 120/ska |RO3BA05 2251 1483
163493 |Flixotide innGdal 125{mcg/sk 120/ska |RO3BA05 2862 2588
470385 |Flixotide innadal 250/ mcg/sk 120/ska |RO3BA05 5901 4714
135434 |Flixotide Diskus inndnddu 100{mcg/sk 60/ska |RO3BA05 2251 1360
082685 |Flixotide Diskus inndnddu 250/ mcg/sk 60/ska |RO3BA05 2862 3105
082719 |Flixotide Diskus inndnddu 500/ mcg/sk 60/ska |RO3BA05 5691 5597
007549 |Asmanex Twisthaler inndnddu 400/ mcg 60/ska |RO3BA07 9983 5721
129817 |Atrovent innadal 0,25/mg/ml 60 plast |[RO3BBO1 4560 3636
005588 |Spiriva inndnddu 18| mcg/hylk 30/ hylki |RO3BB04 6468 6299
005600 |Spiriva innénddu 18/ mcg/hylk 30|hylki |[RO3BB04 6306
066278 |Spiriva Respimat innondl 2,5|mcg/sk 60|{ska |R03BB04 7079 6620
Breyttur greidsluhlutur S.I.

032523| Abilify mixtara |1 mg/ml |150 |ml |[NO5AX12 |* G
159672 Acetylcystein Mylan freydit 200 mg 25 stk |[RO5CBO1 |E G
159683 Acetylcystein Mylan freyoit 200 mg 100 |stk |RO5CBO1 |E G
094441 Aclovir toflur 1200 mg 25 stk |[JO5AB01 |E G
530741/ Activelle toflur 84 stk |GO3FAO01 |E G
003423|Actos toflur |15 mg 28 stk |[A10BGO3 |* G
003800|Actos toflur |15 mg 98 stk |[A10BGO3 |* G
003809|Actos toflur |30 mg 28 stk |[A10BGO3 |* G
003831 Actos toflur |30 mg 98 stk |A10BGO3 |* G
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013950| Actrapid stl 100 ae/ml |10 ml |A10ABO1 |* G
108308 Adalat toflur |10 mg 100 |stk |COBCAO5 |B G
448125/ Adalat toflur |10 mg 100 |stk |CO8CAO5 B G
462049 Adalat toflur |20 mg 100 |stk |COBCAO05 |B G
552224 Adalat toflur |20 mg 100 |stk |CO8CAO5 B G
101691 Adalat Oros fordatfl |20 mg 28 stk |[CO8CAOQ5 B G
101709 Adalat Oros fordatfl |20 mg 98 stk |[CO8CAOQ5 B G
446268 Adalat Oros fordatfl |20 mg 98 stk |[CO8CAO5 |B G
028739|Adalat Oros fordatfl |30 mg 28 stk |[CO8CAOQ5 B G
117788 Adalat Oros fordatfl |30 mg 28 stk |[CO8CAOQ5 |B G
059803 Adalat Oros foroatfl |30 mg 98 |stk |CO8CAO5 |B G
117796|Adalat Oros foroatfl |30 mg 98 stk |[CO8CAOQ5 |B G
117820 Adalat Oros fordatfl |60 mg 98 stk |[CO8CAOQ5 B G
190425| Adalat Oros fordatfl |60 mg 98 stk |[CO8CAOQ5 |B G
019931| Adartrel filmhtfl (0,25 |mg 12 |stk |NO4BCO4 |E G
020364/ Adartrel filmhtfl |0,5 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
020417|Adartrel filmhtfl |2 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
094287|Advagraf fordahlk |0,5 mg 50 stk [LO4ADO2 |* G
182307|Advagraf fordahlk|0,5 mg 50 stk |LO4ADO2 |* G
389944/ Advagraf fordahlk |1 mg 50 stk [LO4ADO2 |* G
484721 Advagraf fordahlk |3 mg 50 stk |LO4ADO2 |* G
572422|Advagraf fordahlk |5 mg 50 stk |LO4ADO2 |* G
030108, Aerius filmhtfl |5 mg 10 stk |ROB6AX27 |E G
097080| Aerius filmhtfl |5 mg 30 stk |[ROBAX27 E G
472759 Aerius filmhtfl |5 mg 100 |stk |ROBAX27 |E G
564441\ Aerius mixtara |0,5 mg/ml |120 |ml |RO6AX27 |E G
004298 Aerius toflur |5 mg 10 |stk |ROBAX27 |E G
004370 Aerius toflur |5 mg 30 stk |[ROBAX27 E G
004378 Aerius toflur |5 mg 100 |stk |ROBAX27 |E G
063715|Aerius (D.A.C.) toflur |5 mg 100 |stk |ROB6AX27 |E G
065029 Afipran ep-still |20 mg 5 stk |[AO3FAO01 |E G
064956/ Afipran stl 5 mg/ml |2 ml |AO3FAOl1l |E G
064840 Afipran toflur |10 mg 50 |stk |[AO3FAOl1l |E G
148452 Akineton toflur |2 mg 100 |stk |NO4AAO02 |* G
441006|Aldactone toflur |25 mg 100 |stk |CO3DAO01 |E G
429837/ Aldactone toflur 1100 mg 100 |stk |CO3DAO1 |E G
170697 Alendronat Actavis toflur |70 mg 12 stk [MO5BA04 |E G
112641 Alendronat Ranbaxy toflur |70 mg 12 stk |MO5BA0O4 E G
166709 Alfuzosin Ranbaxy foroatfl |10 mg 90 |stk |GO4CAO01 |E G
050306 Alfuzosin hydrochlorid ratioph|fordatfl |10 mg 90 stk |GO4CAO0l E G
198580 Alkeran toflur |2 mg 25 stk [LO1AAO03 |* G
168275| Allopurinol toflur ~ |100 mg 100 |stk [MO4AAOl |E G
016038 Almogran filmhtfl (12,5 |mg 3 stk |NO2CCO05 |E G
094111/ Almogran filmhtfl |12,5 |mg 6 stk |NO2CCO05 |E G
094122 Almogran filmhtfl (12,5 |mg 9 stk |NO2CCO05 |E G
174433 Alphagan augndr |2 mg/ml |5 ml |SO1EAQ05 |* G
174664 Alphagan augndr |2 mg/ml |5 ml |SO1EAQ05 |* G
545996 Alutard SQ, birkifrjo stl 5 ml |VO1AAO05 |E G
546002| Alutard SQ, birkifrjo stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAO05 |E G
021659/ Alutard SQ, derm. pter. stl 5 ml |VO1AAO03 |E G
022020| Alutard SQ, derm. pter. stl 0,01 |mi.SQ/n5 ml |VO1AAO03 |E G
021709/ Alutard SQ, derm. pter. stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAQ03 |E G
109421| Alutard SQ, derm.farinae stl 5 ml |VO1AA03 |E G
109439 Alutard SQ, derm.farinae stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAQ03 |E G
022962| Alutard SQ, hrossaveerur stl 5 ml |VO1AAll |E G
072520\ Alutard SQ, hrossaveerur stl 0,01 |mi.SQ/n5 ml |VO1AAll |E G
022970|Alutard SQ, hrossaveaerur stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAll |E G
024307|Alutard SQ, hundahar stl 5 ml |VO1AAll E G
025262|Alutard SQ, hundahar stl 0,01 |mi.SQ/n5 ml |VO1AAll |E G
025155|Alutard SQ, hundahar stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAll E G
025841/ Alutard SQ, kattahar stl 5 ml |VO1AAll |E G
026096/ Alutard SQ, kattahar stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAll |E G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
546044 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 5 ml |VO1AAO02 |E G
546051 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 0,1 mi.SQ/n5 ml |VO1AAO02 |E G
091751/ Amaryl toflur |1 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
091769/ Amaryl toflur |2 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
097881/ Amaryl toflur |3 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
004586/ Amaryl toflur |4 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
029287|Amiloride toflur |5 mg 28 stk |[CO3DBO01 |E G
074667|Amitriptyline filmhtfl |10 mg 98 stk [INOGAAD9 |B G
074679 Amitriptyline filmhtfl |25 mg 98 stk |NO6AAQ9 (B G
520502 Amlo toflur |5 mg 100 |stk |CO8CAO1 B G
520577/Amlo toflur |10 mg 100 |stk |COBCAO01 |B G
116198 Amlodipin Bluefish toflur |5 mg 100 |stk |COBCAO01 |B G
116220 Amlodipin Bluefish toflur |10 mg 100 |stk |CO8CAO1 B G
051732/ Amlédipin Portfarma toflur |5 mg 100 |stk |COBCAO01 |B G
051750 Amlodipin Portfarma toflur |10 mg 100 |stk |CO8CAO1 B G
121582 Anafranil toflur |25 mg 100 |stk |NO6AAO4 |B G
060848 Anafranil Retard foroatfl |75 mg 100 |stk |NO6AAO4 B G
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl |1 mg 98 stk [LO2BGO3 |* G
530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl |1 mg 28 stk |[LO2BGO3 |* G
529852| Anastrozole Bluefish filmhtfl |1 mg 98 stk [LO2BGO3 |* G
484618 Andolex lausn |1,5 mg/ml |300 |ml |AO1ADO2 |E G
474114 Anervan toflur  |160,5 |mg 30 |stk [NO2CA72 |E G
407395/ Anervan toflur  |160,5 |mg 100 |stk |NO2CA72 |E G
095588 Antabus freydit 400 mg 50 |stk INO7BBO1 |E G
022165|Apidra [Clikstar] stl 100 ein/ml |3 ml |A10ABO6 |* G
081987|Apidra [Solostar] stl 100 ein/ml |3 ml |A10ABO6 |* G
053371|Arava toflur |10 mg 100 |stk |[LO4AA13 |* G
053413 Arava toflur |20 mg 100 |stk |LO4AA13 |* G
114440 Arcoxia filmhtfl |30 mg 28 stk |MO1AHO5 |E G
011207|Arcoxia filmhtfl |60 mg 28 stk |MO1AHO5 |E G
011271|Arcoxia filmhtfl |90 mg 28 stk [MO1AHO5 |E G
011326/ Arcoxia filmhtfl |120 mg 7 stk |MO1AHO5 |E G
454439 Aricept toflur |5 mg 28 |stk INO6DAO2 |E G
454454 Aricept toflur |5 mg 98 stk |NO6DA02 E G
454678 Aricept toflur |10 mg 28 stk |NO6DAO2 |E G
454686 Aricept toflur |10 mg 98 |stk INO6DA02 |E G
083113 Arimidex filmhtfl |1 mg 28 stk |[LO2BGO3 |* G
386953 Arimidex filmhtfl |1 mg 98 |stk |LO2BGO3 |* G
006547| Arixtra stl 2,5 mg/spr |0,5 |ml |BO1AX05 |E G
022815| Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 |ml |BO1AX05 |E G
022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 |ml |BO1AXO05 |E G
022783\ Arixtra stl 10 mg/spr 0,8 |ml |BO1AX05 |E G
161547 Aromasin toflur |25 mg 100 |stk |LO2BGO6 |* G
523274|Artelac augndr 10 ml |S01XA20 |E G
154591 Arthrotec toflur /50,2 |mg 20 stk [MO1AB55 |E G
154708 Arthrotec toflur /50,2 |mg 100 |stk |MO1AB55 |E G
431759 Arthrotec Forte toflur 75,2 |mg 20 stk [MO1AB55 |E G
431783 Arthrotec Forte toflur 75,2 |mg 100 |stk |MO1AB55 |E G
432665 Artzal stl 10 mg/ml |2,5 |ml |[MO9AXO01 |E G
139050 Arzatilol augndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
162903| Arzotilol augndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
164871 Asacol ep-still |500 mg 60 stk |AO7EC02 B G
184234 Asacol innhl 10 mg/ml |[100 |ml |AO7ECO02 B G
002071 Asacol sh-tfl 1400 mg 100 |stk |AO7ECO02 B G
010446|Asacol sh-tfl {800 mg 60 |stk |/AO7ECO02 |B G
007538/ Asmanex Twisthaler inndndd(400 mcg 30 skarlRO3BA07 |0 G
007549 Asmanex Twisthaler inndndd(400 mcg 60 skarfRO3BA07 (B G
430281|Astrozol filmhtfl |1 mg 98 stk [LO2BGO3 |* G
107607|Asyran toflur 150 mg 60 stk |[A02BAO2 |E G
049015|Asyran toflur ~ |300 mg 100 |stk |AO2BAO2 |E G
056015|Atacor filmhtfl |10 mg 100 |stk |C10AAQ5 |E G
056024 Atacor filmhtfl |20 mg 100 |stk |C10AAQ5 |E G
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056033|Atacor filmhtfl |40 mg 100 |stk |C10AAOQ5 |0 G
027144| Atamir hylki 150 mg 50 stk [M01CCO01 B G
541128 Atamir hylki 150 mg 200 |stk IMO1CCO1 |B G
015883| Atamir hylki 250 mg 50 stk [M01CCO01 B G
541136/ Atamir hylki 250 mg 200 |stk IMO1CCO1 |B G
143526| Atenolol Actavis filmhtfl |50 mg 100 |stk |CO7ABO3 |B G
373857|Atenolol Actavis toflur |25 mg 100 |stk |CO7ABO3 |B G
585975|Atenolol LYFIS filmhtfl |25 mg 100 |stk |CO7ABO3 |B G
548120 Atenolol LYFIS filmhtfl |50 mg 100 |stk |CO7AB0O3 |B G
039698| Atenolol Mylan toflur |25 mg 98 stk |[CO7AB0O3 |B G
195040 Atenolol Mylan toflur |25 mg 250 |stk |CO7ABO3 |B G
039709| Atenolol Mylan toflur |50 mg 98 stk |CO7AB0O3 |B G
196022  Atenolol Mylan toflur |50 mg 250 |stk |CO7ABO3 |B G
449611|Atenolol Mylan toflur /100 mg 98 stk |[CO7AB0O3 |B G
581328| Atorvastatin Bluefish filmhtfl |20 mg 100 |stk |C1O0AAOQ5 |E G
026702| Atorvastatin Bluefish filmhtfl |40 mg 100 |stk |C10AA05 |0 G
040822  Atorvastatin Portfarma filmhtfl |10 mg 100 |stk |C1O0AAOQ5 |E G
428822| Atorvastatin Portfarma filmhtfl |20 mg 100 |stk |C10AA05 |E G
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl |40 mg 100 |stk |C10AAOQ5 |0 G
129817|Atrovent innGdal 0,25 |mg/ml |60 plas|R03BB01 |B G
005390 Atrovent innudal |20 mcg/sk |200 |skarRO3BBO1 B G
160852 Atrovent nefadi |21 mcg/sk |15 ml |RO1AX03 |E G
466813 Aurorix toflur 1150 mg 100 |stk |NO6AGO2 |B G
584292 Aurorix toflur  |300 mg 30 |stk [NO6AGO2 |B G
088261 Avamys nefudi |27,5 |mcg/sk|120 |skarfRO1AD12 |E G
012243 Avodart hylki 0,5 mg 30 |stk |G04CBO02 |E G
027202|Azarga augndr |15 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
024090 Azilect toflur |1 mg 30 |stk [NO4BDO2 |E G
024200|Azilect toflur |1 mg 100 |stk |N0O4BDO2 |E G
001878|Azopt augndr |10 mg/ml |5 ml |SO1EC04 |* G
566182/ Azopt augndr |10 mg/ml |5 ml |SO1EC04 |* G
411033|Baklofen Mylan toflur |10 mg 50 stk |MO3BX01 |E G
028387|Baklofen Mylan toflur |25 mg 50 |stk IMO3BXO01 |E G
383000 Bambec toflur |10 mg 100 |stk |RO3CC12 B G
008219 Betnovat hasfl |1 mg/ml |20 |ml |DO7ACO1 B G
008243|Betnovat haodlausi|1 mg/g |30 ml |DO7ACO1 |B G
008326|Betnovat hadlausr 1 mg/g |100 |ml |DO7ACO1 (B G
195149 Betolvex stl 1 mg/ml |1 ml |BO3BA02 |E G
195156/ Betolvex stl 1 mg/ml |1 ml |BO3BA02 |E G
062737|Betolvex toflur |1 mg 100 |stk |BO3BAO1l |E G
087832|Bicalutamid Actavis filmhtfl |50 mg 30 stk [LO2BB03 |* G
088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk |LO2BB0O3 |* G
080331|Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 30 stk |[LO2BB0O3 |* G
373853\ Bicalutamid Medical filmhtfl |50 mg 30 stk |LO2BB0O3 |* G
047986|Bicalutamide Portfarma filmhtfl |50 mg 30 stk [LO2BB03 |* G
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl |150 mg 30 stk [LO2BB0O3 |* G
024481 Bricanyl mixtura |0,3 mg/ml |100 |ml |RO3CCO03 |B G
579110|Bricanyl stl 0,5 mg/ml |1 ml |R0O3CCO03 |B G
533737|Bricanyl Retard foroatfl |5 mg 100 |stk |RO3CCO03 |B G
531459 Bricanyl Retard fordatfl |7,5 mg 100 |stk |RO3CCO03 |B G
514265|Bricanyl Turbuhaler inndndd(0,25 |mg/sk |200 |skarfRO3ACO3 B G
051761 Bricanyl Turbuhaler innénddi 0,5 mg/sk {100 |skarRO3ACO03 |B G
401801 Brilique filmhtfl |90 mg 56 stk |BO1AC24 |E G
056183 Briliqgue filmhtfl |90 mg 100 |stk |BO1AC24 |E G
376246 Brilique filmhtfl |90 mg 168 |stk |BO1AC24 |E G
025020|Burana filmhtfl 400 mg 100 |stk |MO1AEOl |E G
024991 Burana filmhtfl |600 mg 30 stk [MO1AEOl |E G
025053|Burana filmhtfl |600 mg 100 |stk |MO1AEOl |E G
433194/ Buronil haouétfl| 25 mg 100 |stk |NO5ADO3 |* G
064732|Buscopan haduotfl| 10 mg 100 |stk |AO3BBO1 |E G
058164|Buscopan stl 20 mg/ml |1 ml |AO3BBO1 |E G
173310/ Buspiron Mylan toflur |5 mg 100 |stk |NO5BEO1 |E G
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173518 Buspiron Mylan toflur |10 mg 100 |stk |NO5BEO1 |E G
072978 Byetta stl 5 mcg/sk 1,2 |ml |A10BX04 |* G
072996/ Byetta stl 10 mcg/sk |2,4 |ml |A10BX04 |* G
028498|Cardizem Retard fordatfl |120 mg 60 stk |[C08DBO01 |B G
017145|Cardizem Retard fordatfl |180 mg 60 stk |[C0O8DBO01 B G
013302|Cardosin Retard foroatfl |4 mg 100 |stk |CO2CA04 |E G
050660|Carduran Retard fordatfl |4 mg 100 |stk |C02CA04 |E G
107138 Carvedilol Actavis filmhtfl 16,25 |mg 100 |stk |CO7AGO02 |B G
135289 Carvedilol Actavis filmhtfl (12,5 |mg 100 |stk |CO7AGO02 B G
514427|Carvedilol Actavis filmhtfl |25 mg 100 |stk |CO7AGO02 |B G
143610 Catapresan toflur |25 mcg 100 |stk |NO2CX02 |E G
390971/ Celebra hylki 100 mg 100 |stk |MO1AHO1 E G
001194/ Celebra hylki 200 mg 10 stk |[MO1AHO1 E G
390997|Celebra hylki 200 mg 20 |stk IMO1AHOl |E G
391268/ Celebra hylki 200 mg 100 stk |MO1AHO1 E G
075310/ Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 |stk |MO1AHO1 |E G
049908 Cellcept hylki 250 mg 300 |stk |[LO4AAO6 |* G
048488 Cellcept toflur ~ |500 mg 150 |stk |[LO4AA06 |* G
192617|Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100 |stk |CO3ABOl |E G
128348 Centyl mite med kaliumklorid |t6flur 100 |stk |CO3ABO1 |E G
014847|Certican toflur 10,25 |mg 60 stk [LO4AA18 |* G
014859 Certican toflur 0,5 mg 60 stk |LO4AAL18 |* G
014853|Certican toflur /0,75 |mg 60 stk [LO4AA18 |* G
008519\ Cetirizin ratiopharm filmhtfl |10 mg 100 |stk |ROGAEOQ7 |E G
191916/ Chloromycetin augnsm |10 mglg |4 g |SO01AA01 |E G
468082 Cipramil toflur |10 mg 100 |stk |NO6AB0O4 |B G
468124 Cipramil toflur |20 mg 100 |stk |NO6AB0O4 B G
438416|Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml |S02CA03 |E G
545814/ Cisordinol toflur |2 mg 100 |stk |NO5AFO05 |* G
545848, Cisordinol toflur |10 mg 100 |stk |NOSAFO05 |* G
509042/ Cisordinol Depot stl 200 mg/ml |1 ml |NO5AFO05 |* G
011353\ Cisordinol Depot stl 500 mg/ml |1 ml |NO5AFQ5 |* G
414006 Citalopram Bluefish filmhtfl |10 mg 30 stk |[NO6AB0O4 B G
123954 Citalopram Bluefish filmhtfl |10 mg 100 |stk INO6AB0O4 |B G
560244 Citalopram Bluefish filmhtfl |20 mg 30 stk |NO6AB0O4 B G
041490\ Citalopram Bluefish filmhtfl |20 mg 100 |stk INO6AB0O4 |B G
178722|Citalopram Bluefish filmhtfl |40 mg 100 |stk |NO6AB0O4 B G
003869 Clarinase fordatfl |10 mg 10 stk |RO1BA52 |E G
438788 Clarityn toflur |10 mg 100 |stk |ROBAX13 |E G
087788\ Clopidogrel Actavis filmhtfl |75 mg 28 stk |BO1ACO4 E G
077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl |75 mg 100 |stk |BO1ACO4 |E G
399241, Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl |75 mg 28 stk |BO1ACO4 E G
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl |75 mg 100 |stk |BO1ACO4 |E G
131450| Clopidogrel Qualigen (Lyfjave|filmhtfl |75 mg 28 stk |BO1ACO4 E G
557980 Cloxabix hylki 100 mg 20 |stk IMO1AHO1l |E G
176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 |stk |MO1AHO1 |E G
401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk |MO1AHO1 E G
409975/ Cloxabix hylki 200 mg 100 |stk |MO1AHO1 |E G
017111 Combizym toflur 100 |stk |AO9AAO02 |E G
433250 Comtess toflur 1200 mg 100 |stk |N0O4BX02 |E G
190728| Confortid ep-still |50 mg 10 |stk |[MO1ABO1 E G
190702 Confortid ep-still |100 mg 10 stk [MO1ABO1 |E G
563502 Contalgin foroatfl |5 mg 100 |stk |NO2AAOQLl |E G
466086/ Contalgin fordatfl |10 mg 25 stk [INO2AA01 |E G
466094 Contalgin fordatfl |10 mg 100 |stk |NO2AAOQLl |E G
466169 Contalgin fordatfl |30 mg 25 stk [INO2AA01 |E G
466219 Contalgin foroatfl |30 mg 100 |stk |NO2AAOQLl |E G
466466/ Contalgin fordatfl |60 mg 25 stk [INO2AA01 |E G
055277|Contalgin fordatfl |60 mg 100 |stk |NO2AAOl |E G
466680 Contalgin fordatfl |100 mg 25 stk [INO2AA01 |E G
085068| Contalgin fordatfl |100 mg 100 |stk |NO2AAOl |E G
443358 Contalgin fordatfl |200 mg 90 stk [INO2AA01 |E G
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433292| Contalgin Uno fordahlk|30 mg 28 stk [INO2AA01 |E G
433318|Contalgin Uno fordahlk|90 mg 28 stk [INO2AA01 |E G
421180 Cordarone toflur  |100 mg 30 stk |[C01BDO1 B G
142307|Cordarone toflur 1200 mg 30 stk |[C01BDO1 B G
066751 Cordarone (D.A.C.) toflur 1100 mg 30 stk |[C01BDO1 B G
021169|Corneregel augnhl |50 mg/g |10 g |SO01XAl2 |E G
114447 Cosopt augndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
540989 Cosopt augndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
101825|Creon 10.000 sh-hylki |150 mg 100 stk |AO9AAOQ2 |E G
563379|Cutivat krem 0,5 mg/g |30 g |DO7AC17 B G
563395| Cutivat smyrsli |50 mcg/g |30 |g |DO7AC17 |B G
120022 Cyclogyl 1 % augndr |10 mg/ml |10 ml |SO01FA04 |E G
459859 Cyklokapron toflur ~ |500 mg 30 stk |BO2AAO2 |E G
459867| Cyklokapron toflur ~ |500 mg 60 stk |BO2AAO2 |E G
027235| Cyproteron Mylan toflur |50 mg 50 |stk |GO3HAO1 |* G
003455| Cytotec toflur 10,2 mg 60 |stk |A02BBO1 |E G
040543 Dacriosol augndr |3 mg/ml |15 |ml |SO01XA20 |E G
088696 Daivobet hlaup 30 |g |DO5AX52 |B G
088705| Daivobet hlaup 60 |g |DO5AX52 |B G
088714 Daivobet hlaup 60 |g |DO5AX52 |B G
006579 Daivobet smyrsli 60 |g |DO5AX52 |B G
006637|Daivobet smyrsli 120 |g |DO5AX52 |B G
539973 Dalacin sk-krem|20 mg/lg |40 |g |GO1lAA10 [E G
029276/ Dapsone toflur |50 mg 28 stk |JO4BAO2 |E G
562014|Darazid toflur  |32,5 |mg 100 |stk |CO9BAO2 |B G
497289 Daren toflur |5 mg 30 stk |CO9AA02 B G
497297|Daren toflur |5 mg 100 |stk |CO9AAO02 |B G
124727|Daren toflur |10 mg 30 stk |CO9AA02 B G
125054|Daren toflur |10 mg 100 |stk |CO9AAO02 |B G
497313|Daren toflur |20 mg 100 |stk |CO9AA02 B G
018682 Decortin H toflur |5 mg 100 |stk |HO2AB0O6 (B G
022904 Decutan hylki 10 mg 30 |stk [D1I0OBAO1 |C G
022915|Decutan hylki 20 mg 30 stk [D10BAO1 |C G
163274 Dehydratin Neo toflur |25 mg 20 stk |CO3AA03 E G
017384|Deltison toflur |50 mg 30 stk |HO2ABO7 E G
013672/ Depakine mixtara |200 mg/ml |40 ml |NO3AGO1 |[E G
189522 Depo-Medrol stl 40 mg/ml |1 ml |HO2AB04 B G
141044 Depo-Medrol stl 40 mg/ml |2 ml |HO2AB04 |B G
189514 Depo-Medrol stl 40 mg/ml |2 ml |HO2AB04 B G
189506/ Depo-Medrol stl 40 mg/ml |5 ml |HO2AB04 |B G
017020 Depo-Provera stl 50 mg/ml |3 ml |GO3DAO02 E G
419945 Dermovat haolausr|0,5 mg/ml |25 ml |DO7ADO1 |B G
462028 Dermovat krem 0,5 mg/lg |25 g |DO7ADO1 |B G
462044/ Dermovat smyrsli |0,5 mg/g |25 g |DO7ADO1 B G
040426|Desloratadine Actavis filmhtfl |5 mg 30 stk |[ROBAX27 E G
418981 Desloratadine Actavis filmhtfl |5 mg 100 |stk |RO6AX27 |E G
532504| Desloratadine ratiopharm filmhtfl |5 mg 30 stk |[ROBAX27 E G
101034| Desloratadine ratiopharm filmhtfl |5 mg 100 |stk |RO6AX27 |E G
007505| Detrusitol Retard fordahlk |2 mg 30 stk |G04BDO07 E G
007760 Detrusitol Retard fordahlk |4 mg 30 stk |G04BDO07 |E G
007769 Detrusitol Retard fordahlk |4 mg 100 |stk |G04BDO0O7 |E G
075356| Detrusitol SR (Lyfjaver) fordahlk |4 mg 84 |stk |G04BDO07 |E G
005624/ Diamicron Uno toflur |30 mg 30 stk |[A10BB09 |* G
005641 Diamicron Uno toflur |30 mg 60 stk |[A10BB09 |* G
005674/ Diamicron Uno toflur |30 mg 90 stk |[A10BB09 |* G
005672 Diamicron Uno toflur |30 mg 180 |stk |A10BB09 |* G
188987|Diamox toflur 1250 mg 100 |stk |SO1ECO1 |* G
487827|Diclomex sp-tfl 50 mg 100 |stk |MO1ABOS |E G
158725| Diklofenak Mylan sp-tfl 50 mg 100 |stk |MO1ABOS5 |E G
093343|Diovan mixtira |3 mg/ml {160 |ml |CO9CAO03 |B G
180166/ Dipentum hylki 250 mg 100 |stk |AO7ECO3 |B G
565457/ Dipentum toflur  |500 mg 100 |stk |AO7ECO03 |B G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
145508 Diproderm krem 0,5 mg/g [100 |g |DO7ACO0l1 B G
408740 Diproderm smyrsli |0,5 mg/g [100 |g |DO7ACO0l1 B G
408773 Diproderm aburdur |0,5 mg/ml {100 |ml |DO7ACO0l1 B G
418665| Diprosalic smyrsli 50 g |DO7XCO0l1 B G
082040 Diprosalic aburour 100 |ml |DO7XCO01 |B G
013802/ Diprospan stl 7 mg/ml |1 m| |HO2ABO1 |B G
498048| Diprospan stl 7 mg/ml |2 ml |HO2ABO1 |B G
559971 Discotrine fordapl |10 mg/s6lh 30 stk |[CO1DAO2 B G
535898 Ditropan toflur |5 mg 84 |stk |G04BD04 |E G
027281/ Donepezil Actavis filmhtfl |5 mg 100 |stk |NO6DA02 |E G
027305|Donepezil Actavis filmhtfl |10 mg 100 |stk |NO6DAO2 |E G
541834/ Donepezil Bluefish filmhtfl |5 mg 98 stk [INO6DAO02 |E G
088612 Donepezil Bluefish filmhtfl |10 mg 98 stk |NO6DAO2 |E G
165791 Donepezil Medical filmhtfl |5 mg 98 stk [INO6DAO02 |E G
068698 Donepezil Medical filmhtfl |10 mg 98 |stk INO6DAO2 |E G
480867/ Donesyn filmhtfl |5 mg 98 stk [INO6DAO02 |E G
414167/ Donesyn filmhtfl |10 mg 98 stk |NO6DAO2 |E G
497995| Dorzolamide Portfarma augndr |20 mg/ml |5 ml |SO1ECO03 |* G
111479\ Dorzolamide/Timolol Portfarmaugndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
543374|Dorzolamide/Timolol Portfarrraugndr |5 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
373951 | Dostinex toflur  |0,5 mg 2 stk |G02CBO03 |E G
199737|Dostinex toflur 0,5 mg 8 stk |G02CB03 |E G
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 |stk |GO4CA52 E G
124870 Duotrav augndr 25 |ml |SO1ED51 |* G
573177|Duotrav augndr 25 |ml |SO1ED51 |* G
416859 Duraphat tannlakk 22,6 |mg/ml |10 ml |A0O1AAQ0Ll |E G
416867 Duraphat tannlakk|22,6  \mg/ml |30 ml |AO1AAO01 [E G
053055|Durbis Retard fordatfl |250 mg 100 |stk |CO1BAO3 |B G
024056/ Durogesic fordapl |12 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
019108|Durogesic fordapl |25 mcg/kls|5 stk |NO2ABO3 |E G
019094/ Durogesic fordapl |50 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
018995/ Durogesic fordapl |75 mcg/kls|5 stk |NO2ABO3 |E G
019167|Durogesic fordapl 100 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
010290\ Ebixa dropar |10 mg/g |50 g |NO6DX01 E G
011985|Ebixa filmhtfl |10 mg 28 stk |NO6DX01 |E G
151518|Ebixa filmhtfl |20 mg 28 |stk INO6DXO01 |E G
151529 Ebixa filmhtfl |20 mg 98 stk |NO6DX01 |E G
010334|Ebixa toflur |10 mg 100 |stk |NO6DX01 |E G
515049 Edronax toflur |4 mg 60 |stk INO6AX18 |B G
034468 Efient filmhtfl |5 mg 28 |stk |BO1AC22 |E G
034479 Efient filmhtfl |10 mg 28 stk |BO1AC22 |E G
054974 Eklira Genuair inn6ndd|322 mcg 60 skarfR03BB05 |0 G
112056/ Eklira Genuair innéndd 322 mcg 60 skarl[RO3BBO05 |0 G
056763 Elidel krem |1 % 15 |g |D11AHO2 |E G
187595|Elidel krem 1 % 30 g |D11AHO2 |E G
371284|Elidel krem |1 % 60 |g |D11AHO2 |E G
020427|Eligard sts 7,5 mg/sk |2 spr |LO2AEQ2 |* G
020355/ Eligard sts 22,5 |mg/sk |2 spr [LO2AEOQ2 |* G
059569 Eligard sts 45 mg/sk |2 spr |LO2AEO02 |* G
037531|Elocon haélausi 0,1 % 30 ml |DO7AC13 |B G
000448 Elocon hadlausy 0,1 % 100 |ml |DO7AC13 |B G
428441 Elocon krem |0,1 % 30 |g |DO7AC13 B G
116327|Elocon krem |0,1 % 100 |g |DO7AC13 |B G
428524|Elocon smyrsli |0,1 % 30 g |DO7AC13 B G
116418|Elocon smyrsli 0,1 % 100 |g |DO7AC13 |B G
527523 Emadine augndr |0,5 mg/ml |5 ml |S01GX06 |E G
023047/ Emselex foroatfl |7,5 mg 28 stk |G04BD10 |E G
023124/Emselex fordatfl |7,5 mg 98 stk |G04BD10 |E G
023146|Emselex fordatfl |15 mg 28 stk |G04BD10 |E G
023193/Emselex fordatfl |15 mg 98 stk |G04BD10 |E G
069850| Enalapril LYFIS toflur |5 mg 100 |stk |CO9AAO02 |B G
073776|Enalapril LYFIS toflur |10 mg 100 |stk |CO9AAQ02 B G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
075991 Enalapril LYFIS toflur |20 mg 100 |stk |CO9AA02 |B G
462358 Entocort endap.d| 20 mcg/ml|7 stk |AO7EAQ06 |B G
011163|Entocort fordahlk |3 mg 100 |stk |AO7EA06 |B G
029307|Entocort enema (D.A.C.) endap.d|0,02 |mg/ml |7 stk |AO7EAQ06 |B G
434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk |1 stk |[CO1CA24 B G
434837|EpiPen Junior stl 0,15 |mg/sk |1 stk |[CO1CA24 B G
580190 Escitalopram LYFIS filmhtfl |5 mg 100 |stk |NO6AB10 |B G
512192/ Escitalopram LYFIS filmhtfl |10 mg 100 |stk |NO6AB10 |B G
487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl |15 mg 100 |stk |NO6AB10O B G
394010/ Escitalopram LYFIS filmhtfl |20 mg 100 |stk |NO6AB10O |B G
372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl |10 mg 100 |stk |NO6AB10O (B G
457615|Escitalopram Portfarma filmhtfl |20 mg 100 |stk |NO6AB10 |B G
199584 Esomeprazol Actavis sp-hylki |20 mg 98 stk |A02BCO5 |E G
370434/ Esomeprazol Actavis sp-hylki |40 mg 98 stk |[A02BCO5 |E G
573065/ Esomeprazole Krka (LYFIS) |sp-hylki |20 mg 98 stk |[A02BCO5 |E G
472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) |sp-hylki |40 mg 98 stk |[A02BCO5 |E G
121550 Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20 mg 98 stk |A02BCO5 |E G
048100/ Esopram toflur |5 mg 100 |stk |NO6AB10O |B G
048122 Esopram toflur |10 mg 100 |stk |NO6AB10O (B G
048144/ Esopram toflur |15 mg 100 |stk |NO6AB10 |B G
048166|Esopram toflur |20 mg 100 |stk |NO6AB10O (B G
199091 Estracyt hylki 140 mg 100 |stk |LO1XX11 |* G
559948| Estring sk-hring|7,5 mcg/sél 1 stk |GO3CAO03 |E G
494682 Estrofem 2 mg toflur |2 mg 84 stk |GO3CAO03 |E G
011620|Estrogel hlaup 10,6 mg/g |64 |skarGO3CAO3 |E G
419242 Etalpha hylki 0,25 |mcg 100 |stk |A11CCO3 |B G
419309\ Etalpha hylki 1 mcg 100 |stk |A11CCO3 B G
113394|Eucreas filmhtfl |900 mg 60 stk |A10BDO08 |* G
113403 Eucreas filmhtfl |900 mg 180 |stk |A10BDO08 |* G
113412 Eucreas filmhtfl {1050 |mg 60 stk |A10BDO08 |* G
113421/ Eucreas filmhtfl /1050 |mg 180 |stk |A10BDO08 |* G
008396| Euthyrox toflur |50 mcg 100 |stk |HO3AAQOLl |B G
008435| Euthyrox toflur 1100 mcg 100 |stk |HO3AAOl B G
480897|Evista toflur |60 mg 84 |stk |GO3XCO1 |E G
573287|Evorel fordapl |25 mcg/sol 26 stk |GO3CAO03 |E G
475467|Evorel fordapl |50 mcg/sol 26 stk |[GO3CAO03 |E G
161133 Evorel fordapl |75 mcg/sol 26 stk |GO3CAO03 |E G
131565 Evorel fordapl 100 mcg/sol 26 stk |[GO3CAO03 |E G
490425|Evorel Conti fordapl 8 stk |GO3FAO01 |E G
490417 Evorel Sequi fordapl 8 stk |GO3FBO5 |E G
096260 Exelon fordapl |4,6 mg/s6lh30  |pokgNO6DAO3 |E G
096679 Exelon fordapl |9,5 mg/s6lh 30 pokgdNO6DAO3 |E G
096688 Exelon fordapl (9,5 mg/sélh 60  |pokgNO6DAO3 |E G
082958 Exelon hylki 15 mg 56 |stk INO6DAO3 |E G
083121 Exelon hylki 3 mg 56 |stk INO6DAO3 |E G
085316|Exelon hylki 4,5 mg 112 |stk |NO6DAO03 |E G
083634|Exelon hylki 6 mg 112 |stk |NO6DAO3 |E G
591260/ Exelon (Lyfjaver) fordapl |4,6 mg/s6lh 30 pokgNO6DAO3 |E G
402873 Exelon (Lyfjaver) fordapl (9,5 mg/sélh30  |pokgNO6DAO3 |E G
153507|Exemestan Actavis filmhtfl |25 mg 100 |stk |LO2BGO6 |* G
063057|Famvir toflur 125 mg 10 stk |JO5AB09 |E G
455584 Famvir toflur ~ |500 mg 21 stk |[JO5AB09 |E G
568840 Feldil foroatfl |5 mg 100 |stk |CO8CAO02 B G
568865| Feldil fordatfl |10 mg 100 |stk |CO8CAO02 |B G
389171 Femanest toflur |1 mg 84 stk |GO3CAO3 E G
389155/Femanest toflur |2 mg 84 |stk |GO3CAO03 |E G
389106/ Femanor toflur 84 stk |GO3FAO1 E G
184259 Femar toflur 2,5 mg 30 stk [LO2BGO4 |* G
184275/ Femar toflur  |2,5 mg 100 |stk |LO2BGO04 |* G
389122/Femasekvens toflur 84 stk |GO3FBO5 |E G
131334 Fenantoin Recip toflur /100 mg 100 |stk |NO3ABO2 |E G
131383 Fenemal Recip toflur |15 mg 100 |stk |NO3AAQO2 |E G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
131417|Fenemal Recip toflur |50 mg 100 |stk |NO3AAO2 |E G
131441 Fenemal Recip toflur /100 mg 100 |stk |NO3AAO2 |E G
159107|Fentanyl Actavis fordapl |25 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
159118 Fentanyl Actavis fordapl |50 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
159130 Fentanyl Actavis fordapl |75 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
159141 Fentanyl Actavis fordapl 100 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
103806/ Fentanyl ratiopharm fordapl |12 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
060114|Fentanyl ratiopharm fordapl |25 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
060123 Fentanyl ratiopharm fordapl |50 mcg/kls|5 stk |NO2ABO3 |E G
060132/ Fentanyl ratiopharm fordapl |75 mcg/kls|5 stk [INO2ABO3 |E G
060141 Fentanyl ratiopharm fordapl |100 mcg/kls|5 stk |NO2ABO3 |E G
050010| Finasterid LYFIS filmhtfl |5 mg 98 |stk |GO4CBO1 |E G
075451|Finasteride Portfarma filmhtfl |5 mg 98 stk |G04CBO1 E G
510974|Finol toflur |5 mg 98 |stk |GO4CBO1 |E G
033124|Firmagon sts 80 mg 1 hgl |[LO2BX02 |* G
033135|Firmagon sts 120 mg 2 hgl |LO2BX02 |* G
151217|Flagyl sk-still |500 mg 10 stk |GO1AFO1 |E G
029066 Flixonase nefadi |50 mcg/sk |16 ml |RO1ADOS8 |E G
162933 Flixotide innadal |50 mcg/sk {120 |skar RO3BAO5 |B G
163493 Flixotide innGdal 125 mcg/sk {120 |skar RO3BAO5 |B G
470385 Flixotide innudal |250 mcg/sk |120 |skarlRO3BAO5 (B G
135434|Flixotide Diskus inn6ndd| 100 mcg/sk |60 skarfRO3BAO5 |0 G
082685/ Flixotide Diskus inndndd( 250 mcg/sk |60 skar[RO3BAOS |B G
082719|Flixotide Diskus inn6ndd|500 mcg/sk |60 skarfRO3BAOS |B G
183871 Florinef toflur  |0,1 mg 100 |stk |HO2AAQ02 |B G
151191 Fluanxol Depot stl 20 mg/ml |1 ml |NO5AF01 |* G
590752| Fluanxol Depot stl 100 mg/ml |1 ml |NO5AFO1 |* G
073205| Fluanxol Mite filmhtfl 10,5 mg 100 |stk |[NOSAFO1 |* G
102051| Fluanxol Mite filmhtfl |0,5 mg 100 |stk |NOS5AFO1 |* G
073684 Fluanxol Mite filmhtfl |1 mg 100 |stk |[NOSAFO1 |* G
102062|Fluanxol Mite filmhtfl |1 mg 100 |stk |NOSAFO1 |* G
001517|Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 30 stk |[NO6ABO3 |B G
001528/ Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 |stk |NO6AB0O3 |B G
079495 Fluoxetin Actavis lausnart|20 mg 100 |stk INO6ABO3 |B G
121562|Folic Acid toflur |5 mg 28 stk |BO3BBO1 |E G
074083|Folic Acid (D.A.C.) toflur |5 mg 28 |stk |BO3BBO1 |E G
563577|Fotil augndr |25 mg/ml 0,25 |ml |SO1ED51 |* G
559401, Fotil augndr |25 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
563593 Fotil forte augndr |45 mg/ml 0,25 |ml |SO1ED51 |* G
561159 Fotil forte augndr |45 mg/ml |5 ml |SO1ED51 |* G
420117 Fragmin stl 10000 |ae/ml |1 ml |BO1AB04 |E G
399733|Fragmin stl 25000 |ae/ml 0,3 |ml |BO1AB0O4 |E G
447110 Fragmin stl 25000 |ae/ml |0,4 |ml |BO1AB0O4 |E G
447136|Fragmin stl 25000 |ae/ml 0,5 |ml |BO1AB0O4 |E G
447151 Fragmin stl 25000 |ae/ml |0,6 |ml |BO1ABO4 |E G
447052 Fragmin stl 25000 |ae/ml |0,72 |ml |BO1ABO0O4 |E G
445155| Fucidin-Hydrocortison krem |30 mg/g |30 |g |DO7CA01 B G
005355/ Fucithalmic augndr |10 mg/g (0,2 |g |SO01AAl13 |E G
084160 Furix stl 10 mg/ml |2 ml |CO3CAO01 [E G
084376|Furix stl 10 mg/ml |4 ml |CO3CAO01 |E G
130575| Furix stl 10 mg/ml |25 ml |CO3CAO0l |E G
018978 Furix toflur |20 mg 100 |stk |CO3CAO01 E G
019513|Furix toflur |40 mg 100 |stk |CO3CAO01 |E G
019745| Furix toflur |40 mg 250 |stk |CO3CAO01 |E G
023329|Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
023376|Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
012966|Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
012988|Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
132260 Galantamine Portfarma fordahlk |8 mg 28 stk [INO6DA04 |E G
057401 Galantamine Portfarma fordahlk|16 mg 84 |stk INO6DAO4 |E G
108540 Galvus toflur |50 mg 30 stk |[A10BHO2 |* G
108562 Galvus toflur |50 mg 90 stk |[A10BHO2 |* G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
052405|Ganfort augndr |5,3 mg/ml |3 ml |SO1ED51 |* G
046405|Glimeryl toflur |1 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
046414|Glimeryl toflur |2 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
046423|Glimeryl toflur |3 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
504119|Glimeryl toflur |4 mg 90 stk |[A10BB12 |* G
443135|GlucaGen Hypokit sts 1 mg 1 stk |[HO4AAO01 |* G
455329 Glucobay toflur |50 mg 30 stk |[A10BFO1 |* G
455337|Glucobay toflur |50 mg 120 |stk |A10BFO1 |* G
374231|Glucophage toflur ~ |500 mg 100 |stk |A10BAO2 |* G
008023|Glucophage téflur /1000 |mg 30 stk |[ALOBAO2 |* G
141438 Gonal-f stl 300 ae/penn0,5 |ml |GO3GAOS5 |E G
391010/Gonal-f stl 450 ae/penn 0,75 |ml |GO3GAOQ5 |E G
389637|Gonal-f stl 900 ae/penn|1,5 |ml |GO3GAO5 E G
072044/ Grepid toflur |75 mg 30 stk |BO1ACO4 E G
072380 Grepid toflur |75 mg 100 |stk |BO1ACO4 |E G
436915 Haldol toflur |1 mg 100 |stk |NOSADO1 |* G
436931 Haldol toflur |4 mg 100 |stk |NOSADO1 |* G
549139/ Haldol Depot stl 100 mg/ml |1 ml |NO5ADO1 |* G
153288 Histasin toflur |10 mg 100 |stk |RO6AEQ7 |E G
031088/ Humalog stl 100 ae/ml |10 ml |A10AB04 |* G
156506|Humalog KwikPen stl 100 ae/ml |3 ml |A10AB04 |* G
381194/ Humalog Mix25 100 E/ml Perstl 100 ae/ml |3 ml |A10AD0O4 |* G
156517/Humalog Mix25 KwikPen stl 100 ae/ml |3 ml |A10ADO4 |* G
475921 Humalog Pen stl 100 ae/ml |3 ml |A10AB0O4 |* G
449911|Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml |3 ml |A10ACO1 |* G
476093 Humulin NPH Pen stl 100 ae/ml |3 ml |A10ACO1 |* G
519819|Hyalgan stl 10,3 |mg/ml |2 ml |MO9AXO01 |E G
563346/ Hyalgan stl 10,3 |mg/ml |2 ml |[MO9AXO01 |E G
563361/ Hyalgan stl 10,3 |mg/ml |2 ml |MO9AXO01 |E G
563528 Hyalgan stl 10,3 |mg/ml |2 ml |[MO9AXO01 |E G
180729 Hydrocortison m.Terram. aug.eydr 5 ml |SO03CA04 |E G
046812/ Ibandronic acid Portfarma filmhtfl |150 mg 3 stk |MO5BA06 |E G
116584 Ibufen toflur 1400 mg 100 |stk |MO1AEOl |E G
116595|Ibufen toflur  |600 mg 30 |stk |[MO1AEOl E G
116606 Ibufen toflur  |600 mg 100 |stk |MO1AEOl |E G
013615|Ibuxin filmhtfl |400 mg 100 |stk |MO1AEOl E G
014365| Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk |[MO1AEO1 E G
014597|Ibuxin filmhtfl |600 mg 100 |stk |MO1AEOl E G
163667|Ibuxin filmhtfl 800 mg 30 stk |[MO1AEO1 E G
163675|Ibuxin filmhtfl |800 mg 100 |stk |MO1AEOl E G
524215/Imdur foroatfl |30 mg 28 stk |CO1DA14 B G
524223/ Imdur fordatfl |30 mg 98 stk |CO1DA14 B G
102871 Imdur foroatfl |60 mg 98 stk |CO1DA14 B G
411918/ Imigran nefadi |20 mg/sk |6 skar[NO2CCO01 |E G
093260 Imigran stl 12 mg/ml |0,5 |ml |[NO2CCO1 |E G
015443|Imigran Radis filmhtfl |50 mg 12 stk [INO2CCO1 |E G
015442|Imigran Radis filmhtfl {100 mg 6 stk |NO2CCO01 E G
126953 Imodium toflur |2 mg 100 |stk |AO7DAO3 |E G
073947|Imurel toflur |25 mg 50 stk [LO4AX01 |* G
075009|Imurel toflur |50 mg 100 |stk |[LO4AX01 |* G
092879 Indometacin Actavis hylki 25 mg 28 |stk IMO1ABO1 |E G
092891|Indometacin Actavis hylki 50 mg 28 stk [MO1ABO1 |E G
084878/ Inovelon filmhtfl {100 mg 10 stk |NO3AFO3 |E G
084887|Inovelon filmhtfl |200 mg 60 stk [INO3AFO03 |E G
084896/ Inovelon filmhtfl 400 mg 100 |stk |NO3AFO3 |E G
446618/ Inovelon mixtara |40 mg/ml {460 |ml |NO3AF03 |E G
014010 Insulatard stl 100 ae/ml |10 ml |A10ACO1 |* G
013957|Insulatard FlexPen stl 100 ae/ml |3 ml |A10ACO1 |* G
013901 Insulatard InnoLet stl 100 ae/ml |3 ml |A10ACO1 * G
590562|Ismo fordatfl |60 mg 98 stk |CO1DA14 B G
559013|Isoptin retard fordatfl |120 mg 28 stk |[CO8DAOL B G
559021/ Isoptin retard fordatfl |120 mg 98 stk |CO8DAO1 B G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
508622|Isoptin retard fordatfl |240 mg 98 stk |[CO8DAO1 B G
536037|Isopto Carpine augndr |20 mg/ml |10 ml |SO1EBO1 |* G
536052|Isopto Carpine augndr |40 mg/ml |10 ml |SO1EBO1 |* G
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk |[D10BAO1 |C G
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk |[D10BAO1 |C G
143609 Janumet filmhtfl |900 mg 56 stk |[A10BDO7 |* G
028110/Janumet filmhtfl |900 mg 196 |stk |A10BDO7 |* G
143631 Janumet filmhtfl /1050 |mg 56 stk |[A10BDO7 |* G
028121 Janumet filmhtfl {1050 |mg 196 |stk |A10BDO7 |* G
076043 Januvia filmhtfl |25 mg 98 |stk |/A10BHO1 |* G
076052 Januvia filmhtfl |50 mg 98 stk |A10BHO1 |* G
076024|Januvia filmhtfl 100 mg 28 |stk |A10BHO1 |* G
076033 Januvia filmhtfl 100 mg 98 |stk |/A10BHO1 |* G
567460 Jext stl 150 mcg 1 stk |CO1CA24 |B G
183660 Jext stl 300 mcg 1 stk |CO1CA24 B G
037846|Kaleorid fordatfl |750 mg 100 |stk |A12BAO1 |E G
037853 Kaleorid fordatfl |750 mg 250 |stk |A12BAO1 |E G
401877 Katopril toflur |25 mg 100 |stk |CO9AAQ0Ll B G
401901 Katopril toflur |50 mg 100 |stk |CO9AAQ0L1 B G
396318 Kestine filmhtfl |10 mg 100 |stk |RO6AX22 |E G
029198 Kestine filmhtfl |20 mg 30 stk |RO6AX22 |E G
154480\ Kestine filmhtfl |20 mg 100 |stk |RO6AX22 |E G
496935/ Ketogan ep-still 10 stk [INO2AGO2 |E G
496950 Ketogan toflur 20 |stk INO2AGO2 |E G
497099 Ketogan toflur 100 |stk |NO2AGO2 |E G
113415|Klexane stl 100 mg/ml 0,2 |ml |BO1ABO05 |E G
113704 Klexane stl 100 mg/ml {0,4 |ml |BO1ABO5 |E G
374587|Klexane stl 100 mg/ml |0,6 |ml |BO1ABO5 |E G
374595/ Klexane stl 100 mg/ml {0,8 |ml |BO1ABO5 |E G
374603|Klexane stl 100 mg/ml |1 ml |BO1ABO05 |E G
494724 Kliogest toflur 84 |stk |GO3FAO1 |E G
525147|Klofen-L fordahlk |100 mg 30 stk |[MO1ABO5 |E G
525170/Klofen-L fordahlk|100 mg 100 |stk |MO1ABOS5 |E G
164829 Klomipramin Mylan toflur |10 mg 100 |stk INO6AAO4 |B G
164840 Klomipramin Mylan toflur |25 mg 100 |stk |NO6AAO4 B G
059295/ Kloramfenikol - Lyfjaver augnsm|1 % 5 g |SO01AA0l1l E G
132662/ Kodein Recip toflur |25 mg 100 |stk |ROS5DA0O4 |E G
475434 Kovar toflur |2 mg 100 |stk |BO1AAO03 |E G
011336|Kozylex munndr.|5 mg 28 |stk |INO5AHO3 |* G
024185|Kozylex munndr.|10 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
026086| Kozylex munndr.|15 mg 28 |stk |INO5AHO3 |* G
028575|Lamictal dreifit. |5 mg 56 stk |NO3AX09 E G
018535/ Lamictal dreifit. |25 mg 42  |stk |[NO3AX09 E G
399519 Lamictal dreifit. |50 mg 56 stk |NO3AX09 E G
028586/ Lamictal dreifit. {100 mg 98 |stk INO3AX09 |E G
028598/ Lamictal dreifit. |200 mg 98 stk [INO3AX09 |E G
098378|Lamotrigin ratiopharm dreifit. |25 mg 50 stk [INO3AX09 |E G
098387|Lamotrigin ratiopharm dreifit. |50 mg 50 stk [INO3AX09 |E G
098405|Lamotrigin ratiopharm dreifit. |100 mg 100 |stk |NO3AXO09 |E G
098423|Lamotrigin ratiopharm dreifit. |200 mg 100 |stk |NO3AXO09 |E G
576032/ Lamotrin dreifit. |25 mg 42 stk [INO3AX09 |E G
035515|Lamotrin dreifit. |50 mg 56 stk [INO3AX09 |E G
573120/ Lamotrin dreifit. |100 mg 98 stk [INO3AX09 |E G
074758|Lanoxin mixtdra |50 mcg/ml |60 ml |CO1AAOQ05 |B G
074782|Lanoxin toflur 10,25 |mg 100 |stk |CO1AA05 |B G
118793 Lanoxin mite toflur 62,5 |mcg 120 |stk |CO1AAQ5 |B G
168309 Lanser sp-hylki |30 mg 98 stk |[A02BCO3 |E G
004746|Lantus [Clikstar] stl 100 ein/ml |3 ml |A10AE04 |* G
081996/ Lantus [SoloStar] stl 100 ein/ml |3 ml |A10AE04 |* G
058735|Lasix Retard fordahlk|30 mg 100 |stk |CO3CAO01 |E G
058768|Lasix Retard fordahlk|60 mg 100 |stk |CO3CAO01 |E G
015230/ Lastin nefudi |1 mg/ml |10 ml |RO1ACO3 |E G
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067748/ Latanoprost Actavis augndr |50 mcg/ml|2,5 |ml |SO1EEQ1 |* G
465065|Latanoprost Actavis augndr |50 mcg/ml|7,5 |ml |SO1EEQOl |* G
149375/ Latanoprost Portfarma augndr |50 mcg/ml|2,5 |ml |SO1EEQ1 |* G
088964 Latanoprost Portfarma augndr |50 mcg/ml|7,5 |ml |SO1EEQOl |* G
483711|Latanoprost/Timolol Portfarmjaugndr |5,05 |mg/ml |2,5 |ml |SO1ED51 |* G
001437|Lazapix filmhtfl |2,5 mg 28 stk [NO5AHO3 |* G
046823| Lazapix filmhtfl |5 mg 28 stk [NO5AHO3 |* G
004874/ Lazapix filmhtfl |10 mg 56 stk [NO5AHO3 |* G
046779 Lazapix filmhtfl |15 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
534183 Lazapix filmhtfl |20 mg 28 |stk |INOSAHO3 |* G
551572|Lederspan stl 20 mg/ml |1 ml |HO2AB08 B G
594325|Lederspan stl 20 mg/ml |1 ml |HO2ABO08 |B G
479407|Leflunomide medac filmhtfl |20 mg 100 |stk |LO4AA13 |* G
487796|Leflunomide medac toflur |10 mg 100 |stk |[LO4AA13 |* G
030635|Leponex toflur |25 mg 100 |stk |NO5AHO2 |* G
030627|Leponex toflur  |100 mg 100 |stk |NO5AHO02 |* G
092750 Leponex (D.A.C.) toflur 1100 mg 100 |stk |NO5AHO2 |* G
118674 Leponex (Lyfjaver) toflur |25 mg 100 |stk |NO5AHO02 |* G
118685|Leponex (Lyfjaver) toflur 1100 mg 100 |stk |NO5AHO2 |* G
033777|Letromal filmhtfl |2,5 mg 100 |stk |LO2BGO04 |* G
073708/ Letrozol Actavis filmhtfl (2,5 mg 100 |stk |LO2BGO4 |* G
080470 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5 mg 30 stk |LO2BG0O4 |* G
080482 Letrozole Bluefish filmhtfl |2,5 mg 100 |stk [LO2BGO4 |* G
114531|Leukeran filmhtfl |2 mg 25 stk |LO1AAQ02 |* G
155085|Leukeran toflur |2 mg 25 |stk |LO1AAO2 |* G
027649 Levaxin toflur  |0,05 |mg 100 |stk |HO3AAO0l1 B G
027656/ Levaxin toflur  |0,1 mg 100 |stk |HO3AAOl |B G
015343 Levemir FlexPen stl 100 ae/ml |3 ml |A10AEQ05 |* G
015448/ Levemir Penfill stl 100 ae/ml |3 ml |A10AEQ5 |* G
048199 Librax toflur 100 |stk |AO3CA02 |E G
448688 Lioresal toflur |25 mg 50 |stk IMO3BXO01 |E G
143800 Litarex fordatfl |6 mmol |100 stk |NOSANO1 |* G
071134 Litiumsitrat Actavis toflur ~ |500 mg 100 |stk |NO5ANO1 |* G
087114 Livial toflur 2,5 mg 28 |stk |GO3CXO01 |E G
061481 Livial toflur 12,5 mg 84 stk |GO3CXO01 E G
061460 Livial (D.A.C.) toflur 2,5 mg 84 |stk |GO3CXO01 |E G
020444/ Locoid krem 1 mg/g |30 g |DO7AB02 B G
020457|Locoid krem 1 mg/g |100 |g |DO7ABO2 |B G
144808 Locoid lausn |1 mg/ml |30 ml |DO7AB02 |B G
143727|Locoid smyrsli |1 mg/g |30 g |DO7AB02 B G
586206| Locoid smyrsli |1 mg/g |100 |g |DO7AB02 B G
025142|Locoid Crelo lausn |1 mg/g |30 g |DO7AB02 B G
025174|Locoid Crelo lausn |1 mg/g [100 |g |DO7AB02 B G
022440 Locoid Lipid krem 1 mg/g |30 g |DO7AB02 B G
022451|Locoid Lipid krem |1 mg/g |100 |g |DO7AB02 B G
439489|Logimax fordatfl |55 mg 98 stk |CO7FB02 |B G
172627|Logimax forte fordatfl |105 mg 98 stk |CO7FB02 |B G
010890 Lomex-T sh-tfl |20 mg 28 |stk |A02BCO1 |E G
010923/ Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk |[A02BCO1 |E G
010912 Lomex-T sh-tfl |20 mg 100 |stk |AO2BCOl |E G
403550 Lomir Retard fordahlk|2,5 mg 100 |stk |CO8CAO3 B G
016337|Lomir Retard fordahlk |5 mg 100 |stk |COBCAO03 |B G
403915/ Lomudal augndr |20 mg/ml [13,5 |ml |S01GX01 |E G
425939 Lopress toflur 12,5 |mg 100 |stk |CO9CAO01 |B G
011380|Lopress toflur |50 mg 98 |stk |CO9CAO1 B G
101756|Lopress Comp filmhtfl 62,5 |mg 100 |stk |CO9DAO01 |B G
101767|Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 |stk |CO9DAO1 B G
089304 Loratadin LYFIS toflur |10 mg 100 |stk |ROB6AX13 |E G
002510|Loritin toflur |10 mg 100 |stk |RO6AX13 |E G
096203|Losartan HCT Bluefish filmhtfl 62,5 |mg 98 stk |[CO9DAO0O1 B G
096227|Losartan HCT Bluefish filmhtfl |125 mg 98 stk |[CO9DAO0O1 B G
084097|Losartan LYFIS filmhtfl |50 mg 98 stk |CO9CAOQ01 B G
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502633| Ludiomil toflur |25 mg 100 |stk |NO6AA21 |B G
505743| Ludiomil toflur |75 mg 100 |stk |NO6AA21 |B G
085838/ Lumigan augndr |0,1 mg/ml |3 ml |SO1EEO03 |* G
085849/ Lumigan augndr |0,1 mg/ml |3 ml |SO1EEO03 |* G
007292/ Lumigan augndr |0,3 mg/ml |3 ml |SO1EEO03 |* G
010706/ Lumigan augndr |0,3 mg/ml |3 ml |SO1EEO03 |* G
081669 Lutinus sk-tafla {100 mg 21 stk |GO3DA04 |E G
117564 Madopar hylki 62,5 |mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
502047 Madopar hylki 125 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
117531 Madopar hylki 250 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
037358 Madopar toflur 125 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
526368 Madopar toflur 1250 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
492405|Madopar Depot fordahlk|125 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
372151 Madopar Quick "125" lausnart|125 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
444430 Madopar Quick "62,5" lausnart|62,5 |mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
008097/ Maxalt Smelt munnltfl |5 mg 6 stk [INO2CC04 |E G
000373 Maxalt Smelt munnltfl | 10 mg 6 stk |NO2CCO04 |E G
486860 Maxidex augndr |1 mg/ml |5 ml |S01BAO1 |E G
486886/ Maxitrol augndr 5 ml |SO01CAO01 |E G
089156/ Mebeverin Dura filmhtfl |135 mg 100 |stk |AO3AA04 |E G
085542/ Menopur sts 75 ae |GO3GAO02 [E G
085551/ Menopur sts 75 ae |GO3GAO02 |[E G
086368 Menopur sts 600 |ae |GO3GAO2 |E G
086380 Menopur sts 1200 |ae |GO3GAO02 |[E G
418731 Mesasal ep-still {500 mg 60 stk |[AO7EC02 B G
418483 Mesasal sh-tfl 250 mg 100 |stk |AO7ECO02 |B G
478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 |stk |A10BAO2 |* G
536133/ Metformin Actavis filmhtfl {1000 |mg 30 stk |A10BAO2 |* G
162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 |stk |A10BAO2 |* G
162852 Metformin Bluefish filmhtfl |850 mg 100 |stk |A10BAO2 |* G
162863 Metformin Bluefish filmhtfl {1000 |mg 60 stk |A10BAO2 |* G
124354 Methergin toflur 10,125 |mg 30 stk |GO2ABOl1 E G
579854 Methotrexate Pfizer toflur  |2,5 mg 30 stk [LO4AX03 |* G
168618 Metoject stl 50 mg/ml 0,15 |ml |LO1BAO1 |* G
168629 Metoject stl 50 mg/ml |0,2 |ml |[LO1BAOl |* G
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 |ml |LO1BAO1 |* G
168640 Metoject stl 50 mg/ml |0,3 |ml |[LO1BAOl |* G
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 |ml |LO1BAO1 |* G
168651 Metoject stl 50 mg/ml |0,4 |ml |[LO1BAOl |* G
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 |ml |LO1BAO1 |* G
168662 Metoject stl 50 mg/ml |0,5 |ml |[LO1BAOl |* G
068811/ Metoject stl 50 mg/ml 0,55 |ml |LO1BAO1 |* G
465333 Metoject stl 50 mg/ml |0,6 |ml |[LO1BAOl |* G
030940 Metoprolol Mylan toflur |50 mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
031039/ Metoprolol Mylan toflur 1100 mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
035494 Metoprolol ratiopharm fordatfl (23,75 |mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
035528 Metoprolol ratiopharm fordatfl (47,5 |mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
035563 Metoprolol ratiopharm fordatfl |95 mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
035597/ Metoprolol ratiopharm foroatfl |190 mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
085184 Metvix krem |160 mg/lg |2 g |LO1XDO03 |* G
041898 Mianserin Mylan filmhtfl |10 mg 90 stk |NO6AX03 |B G
039676/ Mianserin Mylan filmhtfl |30 mg 100 |stk |NO6AX03 |B G
008196| Mildison Lipid krem |10 mg/g |100 |g |DO7AAQ02 B G
014696|Miloride toflur |55 mg 100 |stk |CO3EAOL |E G
014795 Miloride mite toflur 27,5 |mg 100 |stk |CO3EAOl |E G
471425 Mindiab toflur |5 mg 100 |stk |A10BBO7 |* G
021593 Minirin frp.tfl |60 mcg 30 stk |HO1BAO2 |E G
021604|Minirin frp.tfl |60 mcg 100 |stk |HO1BAO2 |E G
021614 Minirin frp.tfl 120 mcg 30 stk |[HO1BAO2 |E G
021641 Minirin frp.tfl 120 mcg 100 |stk |HO1BAO2 |E G
069106/ Minirin frp.tfl 240 mcg 30 stk |[HO1BAO2 |E G
069115|Minirin frp.tfl  |240 mcg 100 |stk |HO1BAO2 |E G
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104471 Minirin nefdr |0,1 mg/ml (2,5 |ml |HO1BAO2 |E G
100428 Miron filmhtfl |15 mg 100 |stk |NO6AX11l |B G
015316/ Miron filmhtfl |30 mg 100 |stk |NO6AX11l |B G
192456/ Miron Smelt munndr.|15 mg 96 stk [INO6AX11 B G
101751 Miron Smelt munndr.|30 mg 96 stk [INOB6AX11 B G
009117/Moclobemid ratiopharm filmhtfl |150 mg 100 |stk |NO6AGO2 |B G
009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl |300 mg 30 stk [INOBAGO2 B G
518241 Modifenac fordahlk|75 mg 20 stk [MO1ABOS |E G
518258 Modifenac fordahlk|75 mg 100 |stk |MO1ABOS |E G
089801/ Monofer irl 100 mg/ml |1 ml |BO3ACO06 |E G
089913 Monofer irl 100 mg/ml |5 ml |BO3ACO06 |E G
089936/ Monofer irl 100 mg/ml |10 ml |BO3ACO06 |E G
046248 Monoprost augndr |50 mcg/ml|0,2 |ml |SO1EEQ1 |* G
562254/ Monoprost augndr |50 mcg/ml|0,2 |ml |SO1EEO1 |* G
054054 Montelukast Actavis filmhtfl |10 mg 100 |stk |RO3DCO3 |B G
028609 Montelukast Portfarma filmhtfl |10 mg 28 stk |[RO3DCO3 |B G
025986| Montelukast Portfarma filmhtfl |10 mg 98 stk |RO3DCO03 |B G
025941 Montelukast Portfarma tuggutfl |4 mg 98 stk |RO3DCO3 |B G
025963/ Montelukast Portfarma tuggutfl |5 mg 98 stk |[RO3DCO3 |B G
434169 Montelukast Teva filmhtfl |10 mg 98 stk |[RO3DCO3 |B G
141872/Montelukast Teva tuggutfl |4 mg 98 stk |RO3DCO03 |B G
387991 Montelukast Teva tuggutfl |5 mg 98 stk |RO3DCO3 |B G
390757/ Mycostatin mixtdra |100000/ae/ml 100 |ml |AO7AAQ02 |E G
403226/ Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 |stk |LO4AA06 |* G
532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk [LO4AAO6 |* G
015733 Myfortic sh-tfl {180 mg 120 |stk |[LO4AA06 |* G
015755| Myfortic sh-tfl {360 mg 120 |stk |[LO4AA06 |* G
062341 Mykofenolatmofetil Actavis  |filmhtfl |500 mg 150 |stk |LO4AAO06 |* G
172619 Myleran filmhtfl |2 mg 100 |stk |LO1ABO1 |* G
142034/ Naproxen Mylan toflur ~ |500 mg 100 |stk |MO1lAEO2 |E G
166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 |stk |MO1AEO2 E G
028405/ Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk |MO1AEOQ2 E G
166362/ Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 |stk |MO1AEO2 E G
090662 Nasacort nefadi |55 mcg/sk {16,5 |ml |RO1AD11 |E G
474551 Nasonex nefaoi |50 mcg/sk {140 |skarRO1ADO09 |E G
096685/ Natrilix Retard fordatfl |1,5 mg 30 stk |CO3BAll E G
414680| Natrilix Retard fordatfl |1,5 mg 90 stk |CO3BA11 |E G
003164 Navelbine hylki 20 mg 1 stk |[LOLCAO04 |* G
003175/ Navelbine hylki 30 mg 1 stk |[LO1CAO4 |* G
528374/ Nebido stl 250 mg/ml |4 ml |GO3BAO03 |E G
028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 |stk |RO6AX26 |E G
051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk |ROBAX26 E G
051358 Nefoxef toflur 1180 mg 100 |stk |RO6AX26 |E G
488767/ Neotigason hylki 10 mg 50 stk |DO5BB02 B G
488791 Neotigason hylki 25 mg 50 stk |DO5BB02 |B G
101106/ Neurontin filmhtfl |600 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
101115/Neurontin filmhtfl 800 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
004834/ Neurontin hylki 300 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
004845/ Neurontin hylki 400 mg 100 |stk |NO3AX12 |E G
503491 Nimvastid (Lyfis) hylki 15 mg 28 stk [INO6DAO03 |E G
428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 |stk |NO6DAO3 |E G
496040 Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5 mg 112 |stk |NO6DAO3 |E G
172482/ Nimvastid (Lyfis) hylki 6 mg 112 |stk |NO6DAO3 |E G
520874|Nitroglyserin DAK tungur.t |0,25 |mg 25 stk |[CO1DAO2 B G
515239 Nitroglyserin DAK tungur.t |0,25 |mg 100 |stk |CO1DAO2 B G
520882/ Nitroglyserin DAK tungur.t |0,5 mg 25 stk |[CO1DAO2 B G
515247 Nitroglyserin DAK tungur.t |0,5 mg 100 |stk |CO1DAO2 B G
559104|Nobligan ep-still |100 mg 20 stk [INO2AX02 |E G
469932 Nobligan Retard fordatfl |100 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
469874/ Nobligan Retard fordatfl |150 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
469817/ Nobligan Retard fordatfl |200 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
101769 Nobligan Retard (D.A.C.) fordatfl |150 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
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520759 Norgesic toflur 30 stk [MO3BC51 |E G
525014|Norgesic toflur 100 |stk |MO3BC51 |E G
401828 Noritren toflur |10 mg 100 |stk |NO6AA10 |B G
401851 Noritren toflur |25 mg 100 |stk |NO6AAL1O |B G
080507|Noritren toflur |50 mg 100 |stk |NO6AA10 |B G
016979/ Norspan fordapl |5 mcg/kls|4 stk [INO2AEO1 |E G
017266/ Norspan fordapl |10 mcg/kls|4 stk [INO2AEO1 |E G
017326|Norspan fordapl |20 mcg/kls|4 stk [INO2AEO1 |E G
022269 Norvasc toflur |5 mg 30 stk |[CO8CAOQOl1 B G
022293/ Norvasc toflur |5 mg 100 |stk |COBCAO01 |B G
000646|Norvasc toflur |10 mg 30 stk |[COB8CAOl1l B G
022368/ Norvasc toflur |10 mg 100 |stk |COBCAO01 |B G
008545/ NovoFem filmhtfl 84 |stk |GO3FBO5 |E G
006024 NovoMix 30 FlexPen stl 100 ein/ml |3 ml |A10ADO5 |* G
001490/NovoMix 30 Penfill stl 100 ein/ml |3 ml |A10ADO5 |* G
002208/ NovoRapid stl 100 ae/ml |10 ml |A10ABO5 |* G
006102 NovoRapid FlexPen stl 100 ein/ml |3 ml |A10ABO5 |* G
031849/ NovoRapid Penfill stl 100 ein/ml |3 ml |A10ABO5 |* G
517714 /Novonorm toflur  |0,5 mg 90 stk |[A10BX02 |* G
517755/ Novonorm toflur |1 mg 90 stk |[A10BX02 |* G
517813Novonorm toflur |2 mg 90 stk |A10BX02 |* G
415338/ Nozinan filmhtfl |25 mg 100 |stk |NOSAAQ02 |* G
566373 Nozinan filmhtfl 100 mg 100 |stk |NO5SAA02 |* G
007161/ Nozinan toflur 1100 mg 100 |stk |[NO5AA02 |* G
137521 Oculac augndr 0,4 |ml |SO1XA20 E G
137513/ Oculac augndr 10 ml |S01XA20 |E G
404426| Oftagel augngel|2,5 mg/g |10 g |SO01XA20 |E G
022757|Oftagel augnhl |2,5 mg/g |0,5 |g |S01XA20 |E G
022845| Oftagel augnhl |2,5 mg/g (0,5 |g |S01XA20 |E G
118020 Olanzapin Actavis filmhtfl |2,5 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
118043|Olanzapin Actavis filmhtfl |5 mg 28 stk |NOSAHO3 |* G
392402/ Olanzapin Actavis filmhtfl |5 mg 100 |stk |NOSAHO03 |* G
118484 Olanzapin Actavis filmhtfl |7,5 mg 56 stk |NOSAHO3 |* G
118076|Olanzapin Actavis filmhtfl |10 mg 56 stk |NO5AHO3 |* G
588911 Olanzapin Actavis filmhtfl |10 mg 100 |stk |NO5AHO3 |* G
118087|Olanzapin Actavis filmhtfl |15 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
107092 Olanzapine Ranbaxy toflur 12,5 mg 28 |stk |INO5AHO3 |* G
157741 Olanzapine Ranbaxy toflur |5 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
476736 Olanzapine Ranbaxy toflur |10 mg 56 |stk INO5AHO3 |* G
050679/ Omeprazol Actavis sh-hylki |10 mg 100 |stk |A02BCO1 |E G
059070/Omeprazol Actavis sh-hylki |20 mg 56 stk |[A02BCO1 |E G
050691/ Omeprazol Actavis sh-hylki |20 mg 100 |stk |A02BCO1 |E G
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki |40 mg 100 |stk |A0O2BCO1 |E G
066593/ Omeprazol Pensa sp-hylki |20 mg 100 |stk |A02BCO1 |E G
010716/Omeprazol ratiopharm sp-hylki |20 mg 56 stk |A02BCO1 |E G
151975 Omeprazol ratiopharm sp-hylki |20 mg 100 |stk |A02BCO1 |E G
374348 Omnic fordahlk|0,4 mg 30 stk |GO4CA02 E G
005108 Omnic fordahlk|0,4 mg 90 stk |GO4CA02 |E G
020238/ Omnic Ocas fordatfl |0,4 mg 30 stk |GO4CA02 |E G
020338/Omnic Ocas fordatfl |0,4 mg 90 stk |GO4CA02 |E G
075031/Onbrez Breezhaler inndndd( 150 mcg 30 hylkiRO3AC18 |0 G
075042|Onbrez Breezhaler inndndd( 150 mcg 90 hylkiRO3AC18 |B G
075064 Onbrez Breezhaler inndndd( 300 mcg |30 |hylkiRO3AC18 B G
075075|Onbrez Breezhaler inndndd( 300 mcg 90 hylkiRO3AC18 |B G
122577/Ondansetron BMM Pharma (filmhtfl |4 mg 10 stk |AO4AAO01 |E G
122588 Ondansetron BMM Pharma |[filmhtfl |4 mg 50 stk |[AO4AA01 |E G
122610/ 0Ondansetron BMM Pharma [filmhtfl |8 mg 10 stk |AO4AAO01 |E G
122643 Ondansetron BMM Pharma |[filmhtfl |8 mg 50 stk |[AO4AA01 |E G
578259 Ondansetron Mylan filmhtfl |8 mg 10 stk |[AO4AAO01 |E G
046396/ Ondansetron Vian stl 2 mg/ml |2 ml |AO4AA01 |E G
046687/ 0Ondansetron Vian stl 2 mg/ml |4 ml |AO4AA01 |E G
091736/Opnol augndr |1 mg/ml |30 sk-h|SO1BAO1 |E G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
474657 Oprymea (Lyfis) toflur /0,088 |mg 30 stk |[NO4BCO5 |E G
389443 Oprymea (Lyfis) toflur 10,18 |mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
152663 Oprymea (Lyfis) toflur  |0,7 mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
138594 Optimol augndr |5 mg/ml 0,25 |ml |SO1EDO1 |* G
110080 Optimol augndr |5 mg/ml |5 ml |SO1EDO1 |* G
188631 Orfiril mixtdra |60 mg/ml {250 |ml |NO3AGO1 |E G
051029 Orfiril sh-tfl  |150 mg 100 |stk |NO3AGO1 [E G
051110|Orfiril sh-tfl 300 mg 100 |stk |NO3AGO1l |E G
526798 Orfiril sh-tfl  |600 mg 100 stk |NO3AGO1l E G
526376|Orfiril Retard foroatfl |300 mg 100 |stk |NO3AGO1l |E G
004656/ Oropram toflur |10 mg 28 |stk INO6ABO4 |B G
004667/ Oropram toflur |10 mg 100 |stk |NO6ABO4 |B G
004678/ Oropram toflur |20 mg 28 stk |NO6AB0O4 B G
004691 Oropram toflur |20 mg 56 stk [INO6AB0O4 |B G
004589 Oropram toflur |20 mg 100 |stk |NO6AB0O4 B G
004645|Oropram toflur |40 mg 100 |stk |NO6ABO4 |B G
117515|Orudis fordahlk |200 mg 100 |stk |MO1AEOQ3 |E G
092958 Ostacid toflur |70 mg 12 |stk |[MO5BA04 |E G
509273 Ovestin sk-krem|1 mg/g |15 |g |GO3CA04 E G
537811 Ovestin sk-still |0,5 mg 15 stk |GO3CA04 |E G
504266 Ovestin toflur |1 mg 90 |stk |GO3CAO04 |E G
043745|Ovestin toflur |2 mg 30 stk |GO3CA04 E G
016296|Ovitrelle stl 250 mcg/sp0,5 |ml |GO3GAO08 |E G
151627|Ovitrelle stl 250 mcg/sp10,5 |ml |GO3GAO8 |E G
475798 Oxis Turbuhaler innénddi4,5 mcg/sk |60 skarlRO3AC13 |0 G
475822/ Oxis Turbuhaler inn6ndd|9 mcg/sk |60 skarfRO3AC13 |0 G
563918/ Oxycodone ratiopharm fordatfl |5 mg 28 stk [INO2AAQ05 |E G
025895 Oxycodone ratiopharm fordatfl |10 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
025906 Oxycodone ratiopharm fordatfl |10 mg 98 stk [INO2AAQ05 |E G
109569 Oxycodone ratiopharm fordatfl |20 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
109578 Oxycodone ratiopharm fordatfl |20 mg 98 stk [INO2AAQ05 |E G
109588 Oxycodone ratiopharm fordatfl |40 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
109597|Oxycodone ratiopharm foroatfl |40 mg 98 stk [INO2AAQ05 |E G
109615| Oxycodone ratiopharm fordatfl |80 mg 98 stk |NO2AAQ5 |E G
014679 Oxycontin foroatfl |5 mg 28 |stk |INO2AAO5 |E G
452904 Oxycontin fordatfl |10 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
452920 Oxycontin foroatfl |10 mg 98 |stk INO2AAO5 |E G
452995 Oxycontin fordatfl |20 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
453175/ Oxycontin foroatfl |20 mg 98 |stk INO2AAO5 |E G
453498 Oxycontin fordatfl |40 mg 28 stk |NO2AAQ5 |E G
453571 Oxycontin foroatfl |40 mg 98 |stk INO2AAO5 |E G
093757/ Oxycontin fordatfl |80 mg 28 stk |NO2AAOQ5 |E G
093799 Oxycontin foroatfl |80 mg 98 |stk INO2AAO5 |E G
172684 Palladon fordahlk |4 mg 56 stk |NO2AAO03 |E G
172692 Palladon fordahlk |8 mg 56 stk [INO2AA03 |E G
172759 Palladon fordahlk|16 mg 56 stk [INO2AA03 |E G
172916|Palladon fordahlk|24 mg 56 stk [INO2AA03 |E G
022577|Paxetin toflur |20 mg 60 stk [INO6ABO5 |B G
022537|Paxetin toflur |20 mg 100 |stk |NO6ABO5 |B G
104760 Pentasa ep-still |1 g 28 stk |AO7EC02 B G
528584 Pentasa foroatfl |1 g 60 |stk |/AO7ECO02 |B G
104851 Pentasa fordatfl |500 mg 100 |stk |AO7ECO02 |B G
035212 Pentasa fordatfl |500 mg 300 |stk |[AO7ECO2 B G
104836/ Pentasa innhl 10 mg/ml {100 |ml |AO7EC02 B G
118612 Pentasa Sachets fordakyr|1 g 150 |stk |AO7ECO02 |B G
021625|Pentasa Sachets fordakyr|2 g 60 pokgd AO7ECO02 |B G
555292/ Peratsin haouétfl |2 mg 100 |stk |NO5ABO3 |* G
555235/ Peratsin haduotfl |4 mg 100 |stk |NO5ABO03 |* G
555268| Peratsin haoustfl |8 mg 100 |stk |NO5ABO03 |* G
087759 Pergotime toflur |50 mg 5 stk |G0O3GBO02 |E G
049395/ Persantin toflur /100 mg 100 |stk |BO1ACO7 |E G
494831 Persantin retard fordahlk |200 mg 60 stk |BO1ACO7 |E G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
523779/Phenergan toflur |25 mg 100 |stk |RO6ADO2 |E G
496468| Pioglitazone Actavis toflur |15 mg 98 stk |[A10BGO3 |* G
487341|Pioglitazone Actavis toflur |30 mg 98 stk |[A10BGO3 |* G
390784|Pioglitazone Teva Pharma  |toflur |15 mg 28 stk |[A10BGO3 |* G
106932 Pioglitazone Teva Pharma  |toflur |15 mg 98 stk |[A10BGO3 |* G
166157|Plaquenil toflur ~ |200 mg 100 |stk |PO1BA0O2 |B G
092361/ Plavix toflur |75 mg 28 stk |BO1ACO4 |E G
023509 Plavix toflur |75 mg 100 |stk |BO1ACO4 |E G
141569 Plenadren toflur |5 mg 50 stk |[HO2AB09 |B G
393735|Plenadren toflur |20 mg 50 stk |HO2AB09 |B G
191742|Plendil foroatfl (2,5 mg 98 |stk |CO8CAO02 B G
165548 Plendil fordatfl |5 mg 98 stk |[CO8CA02 B G
165449 Plendil fordatfl |10 mg 98 |stk |CO8CAO02 B G
165779 Postafen toflur |25 mg 25 stk |RO6AEQ5 |E G
165761 Postafen toflur |25 mg 100 |stk |RO6AEQ5 |E G
115163|Pradaxa hylki 75 mg 10 |stk |BO1AEO7 |E G
115330\ Pradaxa hylki 75 mg 60 |stk |BOLAEQ7 |E G
115341 Pradaxa hylki 110 mg 10 |stk |BO1AEO7 |E G
115364 Pradaxa hylki 110 mg 60 stk |BO1AEO7 |E G
442705 Pradaxa hylki 150 mg 60 |stk |BO1AEO7 |E G
418043 Pradaxa hylki 150 mg 180 |stk |BO1AEO7 |E G
028599 Pramipexole Portfarma toflur 0,088 |mg 30 stk |N04BCO5 |E G
028610 Pramipexole Portfarma toflur 10,18 |mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
028622/ Pramipexole Portfarma toflur 0,7 mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
123806 Pranolol toflur |20 mg 100 |stk |CO7AAQ5 |B G
153417|Pranolol toflur |40 mg 100 |stk |CO7AAO05 |B G
091872|Pranolol toflur |80 mg 100 |stk |CO7AAQ5 |B G
121691 Prednisolone Actavis toflur |1 mg 28 stk |HO2ABO0O6 |B G
129158 Prednisolone Actavis toflur |5 mg 28 stk |HO2AB06 |B G
099902/ Prednisolone Actavis toflur |5 mg 98 stk |HO2ABO0O6 |B G
103651 Presmin filmhtfl |50 mg 98 stk |[CO9CAO0L1 B G
103633/ Presmin Combo filmhtfl 62,5 |mg 98 stk |CO9DAO0O1 |B G
103642/ Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk |CO9DAO1 (B G
441949 Primolut N toflur |5 mg 30 stk |GO3DCO2 E G
544429 Prograf hylki 0,5 mg 50 stk |LO4ADO2 |* G
376509 Prograf hylki 1 mg 50 stk |LO4ADO2 |* G
376533|Prograf hylki 5 mg 50 stk [LO4ADO0O2 |* G
015912|Protopic smyrsli {0,03 |% 10 g |D11AHO1 E G
009285| Protopic smyrsli 0,03 % 30 g |D11AHO1 |E G
015923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g |D11AHO1 E G
009649 Protopic smyrsli |0,1 % 30 g |D11AHO1 |E G
082883/ Pulmicort innGdal 0,125 |mg/ml |2 ml |RO3BA02 |0 G
082933 Pulmicort innadal |0,25 |mg/ml |2 ml |RO3BA02 |0 G
083154 Pulmicort inntdal 0,5 mg/ml |2 ml |RO3BA02 |0 G
152397|Pulmicort Turbuhaler inndndd( 100 mcg/sk [200 |skarRO3BA02 |B G
152413 Pulmicort Turbuhaler innéndd( 200 mcg/sk [200 |skar RO3BA02 |B G
152421 Pulmicort Turbuhaler inndndd(400 mcg/sk [200 |skar RO3BA02 |B G
547729 Puregon stl 100 ae/hgl 10,5 |ml |GO3GAO06 E G
000290/ Puregon stl 300 ae/rorly|0,36 |ml |GO3GAO06 |E G
000316|Puregon stl 600 ae/rorly|0,72 \ml |GO3GAO06 |E G
019837|Puregon stl 900 ae/rorly|1,08 |ml |GO3GAO06 E G
164251| Puri-nethol toflur |50 mg 25 stk [LO1BB0O2 |* G
576714|Puri-nethol toflur |50 mg 25 stk [LO1BB02 |* G
967333|Quetiapin Bluefish filmhtfl |25 mg 60 stk [NOSAHO04 |* G
967341 Quetiapin Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk [NOSAHO04 |* G
967359 Quetiapin Bluefish filmhtfl |200 mg 60 stk [NOSAHO04 |* G
967367|Quetiapin Bluefish filmhtfl |300 mg 60 stk [NOSAHO04 |* G
099476|Quetiapin Mylan filmhtfl |25 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G
099485|Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G
099494/ Quetiapin Mylan filmhtfl |200 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G
027733|Quetiapin Orion filmhtfl |25 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G
417266|Quetiapin Orion filmhtfl |100 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
393192/ Quetiapin Orion filmhtfl |200 mg 100 |stk |NO5AHO4 |* G
435817/ Quetiapina Qualigen (Lyfjavertoflur |25 mg 60 stk [NOSAHO4 |* G
539152/ Quetiapina Qualigen (Lyfjavertoflur ~ |100 mg 60 stk [NOSAHO04 |* G
518337|Quetiapina Qualigen (Lyfjavertdéflur  |200 mg 60 stk [NOSAHO4 |* G
055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk |[A02BC04 |E G
160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk |[A02BC04 |E G
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 |stk |A02BCO4 |E G
517073|Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 |stk |A02BCO4 |E G
468996| Rabeprazol Actavis sp-tfl 10 mg 100 |stk |A02BCO4 |E G
046269 Ramil toflur 12,5 mg 100 |stk |CO9AAQ5 B G
049678 Ramil toflur |5 mg 100 |stk |CO9AAQO5 B G
049687|Ramil toflur |10 mg 100 |stk |CO9AAQ5 B G
093747 Ramipril Actavis (DAC) toflur |5 mg 100 |stk |CO9AAO5 B G
162929 Ranomax fordahlk|0,4 mg 100 |stk |GO4CAO02 |E G
534471 Rapamune filmhtfl |1 mg 100 |stk |[LO4AA10 |* G
136181 Rapamune mixtara |1 mg/ml |60 ml |LO4AA10 |* G
467514/ Rapamune mixtara |1 mg/ml |60 ml |LO4AAL0 |* G
003353/Rapamune toflur |1 mg 100 |stk |[LO4AA10 |* G
088310 Relifex lausnart|1 g 20 |stk IMO1AXO01 |E G
088328|Relifex lausnart|1 g 100 |stk |MO1AXO01l |E G
488049\ Relifex toflur  |500 mg 20 |stk IMO1AXO01 |E G
488056/ Relifex toflur ~ |500 mg 60 |stk IMO1AXO01 |E G
551606|Relifex toflur ~ |500 mg 100 |stk |MO1AXO01l |E G
553339 Relpax filmhtfl |40 mg 6 stk |NO2CCO06 |E G
553206| Relpax filmhtfl |40 mg 18 |stk |NO2CCO06 E G
017809/ Reminyl fordahlk|24 mg 84 stk |[NO6DA0O4 |E G
580227/ Repaglinid Krka (LYFIS) toflur 10,5 mg 90 stk |[A10BX02 |* G
521966|Repaglinid Krka (LYFIS) toflur |1 mg 90 stk |A10BX02 |* G
581806|Repaglinid Krka (LYFIS) toflur |2 mg 90 stk |[A10BX02 |* G
025458 Repaglinide Portfarma toflur 0,5 mg 90 stk |A10BX02 |* G
025469 Repaglinide Portfarma toflur |1 mg 90 stk |[A10BX02 |* G
025632/ Repaglinide Portfarma toflur |2 mg 90 stk |A10BX02 |* G
037287/ Requip Depot foroatfl |2 mg 84 |stk |[N0O4BCO4 E G
037305|Requip Depot fordatfl |4 mg 84 stk |N04BCO04 E G
037323/ Requip Depot foroatfl |8 mg 84 |stk |[NO4ABCO4 |E G
021417/Rhinocort (D.A.C.) nefadi |64 mcg/sk {120 |skar RO1ADO5 |E G
108845|Rhinocort Aqua nefudi |32 mcg/sk |120 |skarlRO1ADO5 |E G
499070 Rhinocort Aqua nefadi |32 mcg/sk {120 |skar RO1ADO5 |E G
108852/ Rhinocort Aqua nefudi |64 mcg/sk |120 |skarlRO1ADO5 |E G
409425 Rhinocort Turbuhaler nefadad|100 mcg/sk {200 |skar RO1ADO5 |E G
123992|Rilutek toflur |50 mg 56 |stk INO7XX02 |E G
085771|Riluzol Actavis filmhtfl |50 mg 56 |stk INO7XX02 |E G
460293 Rimactan hylki 150 mg 100 |stk |JO4ABO2 |E G
181219 Rimactan hylki 300 mg 60 |stk |JO4AB02 |E G
170505/ Rimactan hylki 300 mg 100 |stk |JO4ABO2 |E G
195768 Rinexin fordatfl |50 mg 30 stk |RO1BAO1 |E G
195776/ Rinexin fordatfl |50 mg 100 |stk |RO1BAO1l |E G
468803 Risedronat Actavis filmhtfl |35 mg 12 stk [MO5BA07 |E G
563779 Risedronate Bluefish filmhtfl |35 mg 12 |stk |[MO5BAO07 |E G
170763 Risedronate sodium Portfarm|filmhtfl |35 mg 12 stk [MO5BA07 |E G
007778/ Rison toflur  |0,5 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
001954/ Rison toflur |1 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
001965|Rison toflur |2 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
001986|Rison toflur |3 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
001957|Rison toflur |4 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
070797|Risperdal mixtira |1 mg/ml |100 |ml |NO5AX08 |* G
567503 Risperdal toflur |1 mg 60 |stk INO5AX08 |* G
567511|Risperdal toflur |2 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
567529|Risperdal toflur |3 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
567537|Risperdal toflur |4 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
070020|Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl |INO5AX08 |* G
070031 Risperdal Consta sts 37,5 |mg 1 hgl |INO5AX08 |* G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
070042/ Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl |INO5AX08 |* G
076378|Risperidon Portfarma filmhtfl |0,5 mg 60 stk [NO5AX08 |* G
076387|Risperidon Portfarma filmhtfl |1 mg 60 stk [INO5AX08 |* G
593384 Rivotril toflur  |0,5 mg 50 stk [INO3AEO1 |E G
593392 Rivotril toflur 10,5 mg 150 |stk |NO3AEOLl |E G
593434 Rivotril toflur |2 mg 100 |stk |NO3AEOl |E G
445479 Ropinirol Actavis fordatfl |2 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
497983 Ropinirol Actavis fordatfl |4 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
504014|Ropinirol Actavis foroatfl |8 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
046745/ Ropinirol Portfarma filmhtfl |0,5 mg 84 |stk IN0O4BCO4 |E G
046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl |2 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
379796|Ropinirole Portfarma foroatfl |2 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
382162 Ropinirole Portfarma foroatfl |4 mg 84 |stk INO4BCO4 |E G
094757|Ropinirole Portfarma foroatfl |8 mg 84 |stk IN0O4BCO4 |E G
170514 Rytmonorm toflur 1150 mg 100 |stk |{C01BCO3 |B G
170548 Rytmonorm toflur ~ |300 mg 100 |stk |CO1BCO03 |B G
539031/ Sabrilex toflur ~ |500 mg 100 |stk |NO3AGO4 E G
162354 Salazopyrin toflur ~ |500 mg 100 |stk |AO7ECO1 |B G
107219 Salazopyrin EN sh-tfl 500 mg 100 |stk |AO7TECO1 B G
466482 Sandimmun Neoral hylki 25 mg 50 stk [LO4ADO1 |* G
467563 Sandimmun Neoral hylki 50 mg 50 stk |LO4ADO1 |* G
467720 Sandimmun Neoral hylki 100 mg 50 stk |LO4ADO1 |* G
586107/ Sandimmun Neoral mixtura |100 mg/ml |50 |ml |[LO4ADO1 |* G
494138 Sandomigrin toflur 0,5 mg 100 |stk |NO2CXO01 |E G
162149 Saroten toflur |10 mg 100 |stk |NO6AAQY9 |B G
162115|Saroten toflur |25 mg 100 |stk |INO6AAQ9 |B G
164807|Selegilin Mylan toflur |5 mg 100 |stk |NO4BDO1 |E G
164818  Selegilin Mylan toflur |10 mg 100 |stk |NO4BDO1 |E G
042036| Seloken stl 1 mg/ml |5 ml |CO7AB02 B G
422121 Seloken toflur |50 mg 100 |stk |CO7AB0O2 |B G
001291/ Seloken ZOC fordatfl 23,75 |mg 100 |stk |CO7ABO2 |B G
472092 Seloken ZOC fordatfl (47,5 |mg 98 stk |CO7AB02 |B G
422246|Seloken ZOC fordatfl |95 mg 98 stk |[CO7AB02 |B G
422337|Seloken ZOC fordatfl {190 mg 98 stk |CO7AB02 B G
471938 Sendoxan toflur |50 mg 100 |stk |[LO1AAO1 |* G
004050 Seretide inntdal |75 mcg/sk |120 |skar RO3AK06 (B G
004282/ Seretide innGdal |150 mcg/sk |120 |skarRO3AK06 |0 G
004293 Seretide inntdal 275 mcg/sk |120 |skar[RO3AK06 |0 G
373324/ Seretide Diskus inndndd( 150 mcg/sk |60  |skarlRO3AK06 (B G
373340 Seretide Diskus inn6ndd(300 mcg/sk |60 skarfRO3AKO06 |0 G
373365| Seretide Diskus inndndd(550 mcg/sk |60 skarlRO3AKO06 |0 G
021365|Seretide Diskus (Lyfjaver) inn6ndd(300 mcg/sk |60 skarfRO3AKO06 |0 G
021341 Seretide Diskus (Lyfjaver) inndndd(550 mcg/sk |60 skarlRO3AKO06 |0 G
043379|Serevent inntdal |25 mcg/sk |120 |[skarRO3AC12 |B G
115931| Serevent Diskus innéndd( 50 mcg/sk |60 skar[RO3AC12 B G
466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk [INO6ABO3 |B G
466029 Seromex hylki 20 mg 100 |stk |NO6ABO3 |B G
038448|Seroxat toflur |20 mg 100 |stk |NO6ABO5 |B G
003927|Sertral toflur |50 mg 28 |stk INO6ABO6 |B G
003950 Sertral toflur |50 mg 98 stk [INO6AB06 |B G
011863 Sertral toflur 1100 mg 28 |stk INO6ABO6 |B G
011880 Sertral toflur /100 mg 98 stk [INO6AB06 |B G
037584 Sertralin Bluefish filmhtfl |50 mg 30 stk [INO6ABO6 |B G
037595 Sertralin Bluefish filmhtfl |50 mg 100 |stk |NO6ABO6 |B G
037607|Sertralin Bluefish filmhtfl {100 mg 100 |stk |NO6AB0O6 (B G
062387 Sifrol fordatfl |0,26 |mg 10 |stk |NO4BCO5 |E G
044763 Sifrol fordatfl (0,52 |mg 10 |stk |NO4BCO5 |E G
044739 Sifrol fordatfl |0,52 |mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
044752, Sifrol fordatfl |2,1 mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G
140327|Sifrol toflur 10,088 |mg 30 stk |[N04BCO5 E G
141432 Sifrol toflur 10,18 |mg 30 stk [NO4BCO5 |E G
141945 Sifrol toflur 10,18 |mg 100 |stk |NO4BCO5 |E G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
521203 Sifrol toflur 0,7 mg 100 stk |NO4BCO5 |E G
049561 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl |10 mg 98 stk |[C10AA01 |E G
049579 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl |20 mg 98 stk |[C10AA01 |E G
049597|Simvastatin (Portfarma) filmhtfl |40 mg 100 |stk |C10AAO01 |E G
045533| Simvastatin Actavis filmhtfl |10 mg 98 stk |[C10AA01 |E G
045510/ Simvastatin Actavis filmhtfl |20 mg 98 stk |[C10AA01 |E G
039935/ Simvastatin Actavis filmhtfl |40 mg 98 stk |[C10AA01 |E G
162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl |10 mg 100 |stk |C10AAO01 |E G
162885| Simvastatin Bluefish filmhtfl |20 mg 100 |stk |C10AAOQL |E G
162896/ Simvastatin Bluefish filmhtfl |40 mg 100 |stk |C10AA01 |E G
024018 Sinemet 25/100 toflur 125 mg 100 stk |NO4BAO02 E G
144030 Sinemet depot mite foroatfl |125 mg 100 |stk |NO4BAO2 |E G
021345 Singulair filmhtfl |10 mg 98 stk |RO3DCO03 |B G
002328/ Singulair tuggutfl |4 mg 98 stk |RO3DCO3 |B G
021469 Singulair tuggutfl |5 mg 98 |stk |RO3DCO3 |B G
151928/ Sinquan hylki 25 mg 100 |stk |NO6AA12 B G
506972 Sinquan hylki 50 mg 100 stk |NO6AA12 B G
400044| Sofradex aug.eydr 8 ml |SO03CAO01 |E G
373241 Solian toflur {200 mg 90 |stk |NO5ALO5 |0 G
161125| Solu-Cortef sts 100 mg 1 stk |[HO2AB09 |B G
161075 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk |[HO2AB04 B G
143339| Solu-Medrol sts 125 mg 1 stk |HO2AB0O4 |B G
004465| Sorbangil toflur |5 mg 100 |stk |CO1DAOS8 B G
059204 Sorbangil toflur |5 mg 250 |stk |[CO1DAO08 |B G
431049 Sorbangil toflur |10 mg 100 |stk |CO1DAOS8 B G
435974/ Sorbangil toflur |10 mg 250 |stk |[CO1DAO08 |B G
031773 Sorbangil toflur |20 mg 100 |stk |CO1DAOS8 B G
048355| Sorbangil toflur |40 mg 100 |stk |CO1DAO0S |B G
047159 Sotalol Mylan toflur |40 mg 100 |stk |CO7AAQ7 |B G
583443 Sotalol Mylan toflur |80 mg 100 |stk |CO7AAQ07 |B G
031971 Sotalol Mylan toflur 1160 mg 100 |stk |CO7AAQ7 |B G
005588, Spiriva inn6nddi| 18 mcg/hyl| 30 hylkiR0O3BB04 |0 G
005600| Spiriva innéndd( 18 mcg/hyl| 30 hylkiR03BB04 |0 G
066278|Spiriva Respimat innéndl 2,5 mcg/sk |60 skarfR03BB04 |0 G
017210 Spirix toflur |25 mg 100 |stk |CO3DAO1 |E G
017327| Spirix toflur |50 mg 100 |stk |CO3DAO1 E G
015605| Stalevo filmhtfl |262,5 |mg 30 stk |[NO4BAO3 E G
015652 Stalevo filmhtfl |262,5 |mg 100 |stk |NO4BAO3 |E G
015707|Stalevo filmhtfl |325 mg 30 |stk [NO4BAO3 |E G
015718 Stalevo filmhtfl |325 mg 100 |stk |NO4BAO3 |E G
015655| Stalevo filmhtfl |387,5 |mg 30 stk |[NO4BAO3 E G
015663 Stalevo filmhtfl |387,5 |mg 100 |stk |NO4BAO3 |E G
160523 Stemetil toflur |5 mg 100 |stk |NO5AB0O4 |* G
097887, Sumacta haouétfl|50 mg 12 stk |[NO2CCO1 E G
097896/ Sumacta hadudotfl| 100 mg 6 stk |NO2CCO1 E G
124251 Sumatriptan Bluefish toflur |50 mg 12 stk [INO2CCO1 |E G
124207|Sumatriptan Bluefish toflur 1100 mg 6 stk |NO2CCO01 E G
183516/ Sumatriptan Bluefish toflur /100 mg 6 stk [INO2CCO1 |E G
096768 Suprecur nefudi |0,15 |mg/sk |10 |g |LO2AEOl |E G
494013 Surmontil toflur |25 mg 100 |stk |NO6AAO6 |B G
003310 Symbicort Turbuhaler inndndd(164,5 |mcg/sk |120 |skarfRO3AK07 |0 G
005241 Symbicort Turbuhaler inn6ndd(164,5 |mcg/sk |360 |skar RO3AKO07 |0 G
528472/ Symbicort Turbuhaler (Lyfjaveinndnddi(164,5 |mcg/sk |120 |skar RO3AKO07 |0 G
395886/ Symbicort Turbuhaler (Lyfjaveinndnddi164,5 |mcg/sk |360 |skar RO3AKO07 |0 G
011409 Symbicort forte Turbuhaler |inn6nddi329 mcg/sk |60  |skarfRO3AKO07 |0 G
014185|Symbicort forte Turbuhaler |inndndd(329 mcg/sk [180 |skar RO3AKO07 |0 G
003325| Symbicort mite Turbuhaler |inndndd({84,5 |mcg/sk |120 |skarlRO3AKO07 |0 G
098233|Synalar krem 10,25 |mg/g |30 g |DO7AC04 B G
098245|Synalar smyrsli 0,25 |mg/g |30 g |DO7AC04 B G
166165 Synarela nefddi |200 mcg/sk |8 ml |HO1CAO2 |E G
158683 Syntocinon nefadi |6,7 mcg/sk |5 ml |HO1BBO02 |E G
134352 Taflotan augndr |15 mcg/ml|0,3 |ml |SO1EEQ5 |* G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
134374 Taflotan augndr |15 mcg/ml|0,3 |ml |SO1EEOQ5 |* G
068437/ Tambocor toflur /100 mg 20 stk |[C01BC0O4 B G
068445/ Tambocor toflur  |100 mg 100 |stk |C01BCO4 |B G
412825 Tamoxifen Mylan toflur |10 mg 100 |stk |LO2BAO1 |* G
412924 Tamoxifen Mylan toflur |20 mg 100 |stk |LO2BAO1 |* G
151640 Tamsulogen hylki 0,4 mg 90 stk |GO4CAQ02 |E G
180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100 |stk |GO4CAO02 |E G
030313/ Tamsulosin Portfarma fordahlk|0,4 mg 90 stk |GO4CAQ02 |E G
414789 Tegretol mixtara |20 mg/ml |300 |ml |NO3AFO1 |E G
158287| Tegretol toflur 1200 mg 50 stk [INO3AFO1 |E G
157863 Tegretol toflur 1200 mg 100 |stk |NO3AFO1 |E G
168740 Tegretol Retard foroatfl |200 mg 200 |stk |NO3AFO1 |E G
168971 Tegretol Retard fordatfl |400 mg 200 |stk |NO3AFO1 |E G
016736/ Tegretol Retard (Lyfjaver) foroatfl |200 mg 200 |stk |NO3AFO1 |E G
016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl |400 mg 200 |stk |NO3AFO1 |E G
085969 Telfast toflur 120 mg 100 |stk |ROB6AX26 |E G
075069 Telfast toflur 1180 mg 30 stk |ROBAX26 E G
086108 Telfast toflur /180 mg 100 |stk |ROB6AX26 |E G
012953| Testogel hlaup |50 mg 30 sk-p|GO3BAO3 |E G
588608 Ticlid toflur  |250 mg 100 |stk |BO1ACO5 |E G
036145| Tilcotil toflur |20 mg 60 |stk IMO1ACO2 E G
002830 Timosan Depot augngel |1 mg/g |5 g |SOl1EDO1 |* G
023590| Timosan Depot augnhl |1 mg/g |0,4 |g |SO1EDO1 |* G
033251 Tobradex augndr 5 ml |S01CAO01 |E G
493313 Tolterodin Actavis fordahlk |2 mg 100 |stk |G04BDO7 |E G
070142 Tolterodin Actavis fordahlk |4 mg 100 |stk |G04BDO7 |E G
000555| Topimax hylki 15 mg 60 stk [INO3AX11 |E G
171793/ Topimax toflur |25 mg 60 |stk INO3AX11 |E G
171876| Topimax toflur |50 mg 60 |stk INO3AX11l |E G
172353 Topimax toflur  |100 mg 60 |stk INO3AX11 |E G
172395/ Topimax toflur 1200 mg 60 stk |NO3AX11 E G
099835| Topiramat Actavis filmhtfl |25 mg 60 stk [NO3AX1l |[E G
099847| Topiramat Actavis filmhtfl |50 mg 60 |stk INO3AX11l |E G
099858| Topiramat Actavis filmhtfl |100 mg 60 stk |NO3AX1l E G
155219 Topiramate Portfarma filmhtfl |25 mg 60 stk [NO3AX11 |E G
155230 Topiramate Portfarma filmhtfl |50 mg 60 stk |NO3AX1l E G
155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk [NO3AX11 |E G
452284 Toradol stl 30 mg/ml |1 ml |MO1AB15 |E G
116705/ Toviaz foroatfl |4 mg 28 stk |G04BD11 |E G
116694 Toviaz fordatfl |4 mg 84 stk |G04BD11 E G
116716/ Toviaz foroatfl |8 mg 28 stk |G04BD11 |E G
116727\ Toviaz fordatfl |8 mg 84 stk |G04BD11 E G
481534 Tradolan filmhtfl |50 mg 20 stk |NO2AX02 |E G
522730\ Tradolan filmhtfl |50 mg 20 stk |NO2AX02 E G
399510 Tradolan filmhtfl |50 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
522771 Tradolan filmhtfl |50 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
522797/ Tradolan filmhtfl |50 mg 250 |stk |NO2AX02 |E G
522813|Tradolan stl 50 mg/ml |2 ml |NO2AX02 |E G
091493 Trajenta filmhtfl |5 mg 30 stk |[A10BHO5 |* G
518897|Trajenta filmhtfl |5 mg 90 stk |[A10BHO5 |* G
483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 |stk |NO2AX02 |E G
095748/ Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
008301 Tramol-L fordatfl |100 mg 20 |stk |NO2AX02 |E G
008338/ Tramol-L fordatfl |100 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
008360 Tramol-L fordatfl |150 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
008368 Tramol-L fordatfl |200 mg 100 |stk |NO2AX02 |E G
119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk |[CO7AGO01 B G
496554 Trandate filmhtfl |100 mg 50 stk |[CO7AGO01 B G
496752 Trandate filmhtfl |200 mg 100 |stk |CO7AGO1 |B G
196851 Trandate stl 5 mg/ml |20 ml |CO7AGO01 |B G
496547 Trandate stl 5 mg/ml |20 ml |CO7AGO01 |B G
581969 Travatan augndr |40 mcg/ml|2,5 |ml |SO1EE04 |* G




Norraent \Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty/Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
001512|Trental fordatfl |400 mg 100 |stk |CO4ADO3 |E G
076542/ Trilafon filmhtfl |4 mg 100 |stk |NO5ABO03 |* G
076551 Trilafon filmhtfl |8 mg 100 |stk |NO5ABO03 |* G
079269 Trilafon decanoat stl 108,2 \mg/ml |1 ml |NO5ABO03 |* G
552901 Trileptal filmhtfl 150 mg 100 |stk |NO3AFO2 |E G
556936 Trileptal filmhtfl |300 mg 100 |stk |NO3AF02 |E G
556944 Trileptal filmhtfl |600 mg 50 |stk |NO3AF02 |E G
556951 Trileptal filmhtfl |600 mg 100 |stk |NO3AF02 |E G
004014 Trileptal mixtara |60 mg/ml |250 |ml |NO3AFO02 |E G
511303| Trisekvens toflur 84 |stk |GO3FBO5 |E G
561145 Trobalt filmhtfl 63 |stk INO3AX21 |E G
588395 Trobalt filmhtfl |50 mg 84 |stk INO3AX21 |E G
463490 Trobalt filmhtfl {100 mg 84 |stk INO3AX21 |E G
521954 Trobalt filmhtfl |200 mg 84 |stk INO3AX21 |E G
047941 Trobalt filmhtfl |300 mg 84 |stk INO3AX21 |E G
430417|Trobalt filmhtfl |400 mg 84 |stk INO3AX21 |E G
115642 Trusopt augndr |20 mg/ml |5 ml |SO1ECO03 |* G
155432/ Truxal toflur |15 mg 100 |stk |NO5AFO03 |* G
155390 Truxal toflur |50 mg 100 |stk |NO5AFO03 |* G
485006| Ultracortenol augnsm|5 mg/g |5 g |S01BAO4 |E G
092655| Vagifem sk-tfl 10 mcg 18 |stk |GO3CAO03 |E G
415679 Vagifem sk-tfl 25 mcg 15 stk |GO3CAO03 |E G
039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 |stk |JO5AB11 |E G
039957|Valaciclovir Actavis filmhtfl |500 mg 42 stk |JO5AB11 |E G
103660| Valaciklovir Portfarma toflur ~ |500 mg 10 |stk |JO5AB11 |E G
103669| Valaciklovir Portfarma toflur ~ |500 mg 40 stk |JO5AB11 |E G
098059 Valpress filmhtfl |80 mg 98 |stk |CO9CAO03 |B G
098068 Valpress filmhtfl |160 mg 98 stk |CO9CAO03 |B G
132372|Valpress Comp filmhtfl (92,5 |mg 98 |stk |CO9DAO03 |B G
132361 Valpress Comp filmhtfl |172,5 |mg 98 stk |CO9DAO03 |B G
407142|\Valsartan LYFIS filmhtfl |80 mg 98 |stk |CO9CAO03 |B G
104047 Valsartan LYFIS filmhtfl |160 mg 98 |stk |CO9CAO03 |B G
546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 92,5 |mg 98 |stk |CO9DAO03 |B G
159295| Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl |172,5 |mg 98 stk |CO9DAO03 B G
501225| Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl {185 mg 98 |stk |CO9DAO03 |B G
374397|Valtrex toflur  |250 mg 60 |stk |JO5AB11 |E G
175612 Valtrex toflur ~ |500 mg 10 stk |[JO5AB11 |E G
377333 Valtrex toflur  |500 mg 42 |stk |[JO5AB11 |E G
462813 Vancomycin Xellia hylki 125 mg 28 stk |AO7TAA09 |E G
458865|Vancomycin Xellia hylki 250 mg 28 stk |AO7AAQ9 E G
103678|Venlafaxin (Portfarma) fordahlk |75 mg 100 |stk |NO6AX16 (B G
103687|Venlafaxin (Portfarma) fordahlk |150 mg 100 |stk INO6AX16 |B G
154739 Venlafaxin Actavis fordahlk|75 mg 98 stk [INO6AX16 |B G
056664 Venlafaxin Actavis fordahlk|75 mg 100 |stk INO6AX16 |B G
154761 Venlafaxin Actavis fordahlk |150 mg 98 stk |[NO6AX16 (B G
056675|Venlafaxin Actavis fordahlk |150 mg 100 |stk |NO6AX16 |B G
001599 Venofer stl 20 mg/ml |5 ml |BO3ACO02 |E G
415556|Venofer (D.A.C.) stl 20 mg/ml |5 ml |BO3ACO02 |E G
044360| Venofer (Lyfjaver) stl 20 mg/ml |5 ml |BO3ACO02 |E G
121327|Ventolin innadal 0,1 mg/sk (200 |skarRO3ACO02 B G
114033 Ventolin Diskus inndndd( 200 mcg/sk |60 skar[RO3AC02 B G
085407|Ventoline lausn |1 mg/ml |20 lykjuRO3ACO02 |0 G
476580| Ventoline lausn |2 mg/ml |20 lykjuRO3ACO02 |B G
110635|Veraloc Retard fordatfl |200 mg 100 |stk |COBDAO1 |B G
135319 Verapamil Mylan toflur |80 mg 100 |stk |CO8DAO1 (B G
018685|Vesicare filmhtfl |5 mg 30 stk |G04BDO08 |E G
018694 Vesicare filmhtfl |5 mg 90 |stk |G04BDO08 |E G
018594 Vesicare filmhtfl |10 mg 30 stk |G04BDO08 |E G
018677|Vesicare filmhtfl |10 mg 90 stk |G04BDO08 |E G
075425|Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl |5 mg 90 stk |G04BDO08 |E G
075413|Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl |10 mg 90 stk |G04BDO08 |E G
483663| Vibeden stl 1 mg/ml |1 ml |BO3BAO3 |E G
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052838|Victoza stl 6 mg/ml |3 ml |A10BX07 |* G
560060) Vidisic augngel |2 mg/g |10 g |SO01XA20 |E G
026571 Vimpat filmhtfl |50 mg 14  |stk |NO3AX18 |E G
026582 Vimpat filmhtfl |50 mg 56 stk [INO3AX18 |E G
026593 Vimpat filmhtfl |100 mg 14  |stk |NO3AX18 |E G
026605|Vimpat filmhtfl 100 mg 56 stk [INO3AX18 |E G
026627 Vimpat filmhtfl 150 mg 56 |stk |INO3AX18 |E G
026638 Vimpat filmhtfl |200 mg 56 stk [INO3AX18 |E G
543330| Visken toflur |10 mg 98 |stk |CO7AA03 |B G
015419 Vivelle Dot fordapl |25 mcg/sol 8 stk |GO3CAO03 |E G
009409 Vivelle Dot fordapl (37,5 |mcg/sol8 stk |GO3CAO03 |E G
009443|Vivelle Dot fordapl |50 mcg/sél 8 stk |GO3CAO03 |E G
009465/ Vivelle Dot fordapl |75 mcg/sol|8 stk |GO3CAO03 |E G
009489 Vivelle Dot fordapl 100 mcg/sol 8 stk |GO3CAO03 |E G
003939 Voltaren sh-tfl |50 mg 20 |stk IMO1ABO5 |E G
003988 Voltaren sh-tfl 50 mg 100 |stk |MO1ABOS5 |E G
034934/ Voltaren Ophtha augndr |1 mg/ml {0,3 |ml |SO01BCO03 |E G
034983|Voltaren Ophtha augndr |1 mg/ml {0,3 |ml |S01BCO03 |E G
389395| Voltaren Ophtha augndr |1 mg/ml {0,3 |ml |SO01BCO03 |E G
489609 Voltaren Rapid toflur |50 mg 30 stk [MO1ABO5 |E G
573790| Voltaren Rapid toflur |50 mg 100 |stk |MO1ABOS5 |E G
021161|Vostar-S filmhtfl |50 mg 30 stk [MO1ABOS5 E G
021227\Vostar-S filmhtfl |50 mg 100 |stk |MO1ABOS5 |E G
065706| Xalatan augndr |50 mcg/sk |2,5 |ml |SO1EEOQO1 |* G
065722 Xalatan augndr |50 mcg/ml|7,5 |ml |SO1EEOQ1 |* G
007434 Xalcom augndr |5,05 |mg/ml |25 |ml |SO1ED51 |* G
131817| Xarelto filmhtfl |10 mg 10 stk |BO1AFO1 |E G
131828 Xarelto filmhtfl |10 mg 30 stk |BO1AFO1 |E G
131840 Xarelto filmhtfl |10 mg 100 |stk |BO1AFO1 |E G
179552 Xarelto filmhtfl |15 mg 28 stk |BO1AFO1 |E G
039141 Xarelto filmhtfl |15 mg 42 stk |BO1AFO1 |E G
549674 Xarelto filmhtfl |15 mg 98 stk |BO1AFO1 |E G
126926 Xarelto filmhtfl |15 mg 100 |stk |BO1AFO1 |E G
499273 Xarelto filmhtfl |20 mg 28 stk |BO1AFO1 |E G
483217| Xarelto filmhtfl |20 mg 98 stk |BO1AFO1 |E G
525720 Xarelto filmhtfl |20 mg 100 |stk |BO1AFO1 |E G
166858 Xiapex sts 0,9 mg/hgl |1 hgl [MO9ABO02 |E G
000573|Zaditen augndr |0,25 |mg/ml |0,4 |ml |S01GX08 |E G
150162 Zaditen augndr |0,25 |mg/ml |0,4 |ml |S01GX08 |E G
000548 Zaditen augndr [0,25 |mg/ml |5 ml |S01GX08 |E G
114996| Zalasta munndr.|5 mg 28 stk [NOSAHO3 |* G
115007|Zalasta munndr.|10 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
115018 Zalasta munndr.|15 mg 28 stk [NOSAHO3 |* G
115029 Zalasta munndr.|20 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
114941| Zalasta toflur  |2,5 mg 28 stk [NOSAHO3 |* G
114952| Zalasta toflur |5 mg 28 stk [INO5AHO3 |* G
114963 Zalasta toflur  |7,5 mg 56 stk [NOSAHO3 |* G
114985| Zalasta toflur |10 mg 56 stk [INO5AHO3 |* G
442407|Zalasta toflur |15 mg 28 stk [NOSAHO3 |* G
416818 Zantac mixtara |15 mg/ml {300 |ml |A02BAO2 |E G
077875/ Zantac stl 25 mg/ml |2 ml |AO02BA02 |E G
059767|Zebinix toflur  |800 mg 30 stk |[NO3AF04 E G
392563 Zofran mixtura |0,8 mg/ml |50 |ml |AO4AA0l1 |E G
495382/ Zofran stl 2 mg/ml |2 ml |AO4AA01 |E G
004374| Zofran toflur |4 mg 10 stk |AO4AAO01 |E G
495283 Zofran toflur |8 mg 15 stk |[AO4AA01 |E G
412049 Zoladex vefjalyf |3,6 mg 1 af.syLO2AEO03 |* G
005363| Zoladex vefjalyf /10,8 |mg 1 af.syLO2AEO03 |* G
065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf /10,8 |mg 1 af.sf|LO2AEQ3 |* G
093736/ Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf /10,8 |mg 1 stk [LO2AEOQO3 |* G
575340| Zoloft toflur |50 mg 98 stk [INO6ABO6 |0 G
575365| Zoloft toflur /100 mg 98 |stk INO6ABO6 |0 G
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435594 Zomig toflur 2,5 mg 6 stk [NO2CCO03 |E G

435537/ Zomig toflur |5 mg 6 stk [INO2CCO03 |E G
005303|Zomig Nasal nefudi |5 mg/sk |5 mg |[N02CCO03 |E G

184432 Zomig Rapimelt munnltfl 2,5 mg 6 stk |NO2CCO03 |E G

551408/ Zomig Rapimelt munnltfl |2,5 mg 12 stk [NO2CCO03 |E G
027586|Zonegran hylki 25 mg 56 stk [INO3AX15 |E G
027595|Zonegran hylki 50 mg 56 stk [INO3AX15 |E G
030315|Zonegran hylki 100 mg 98 stk [INO3AX15 |E G

560375| Zovir augnsm|30 mg/lg |45 |g |SO1ADO3 [E G

560383| Zovir mixtara |40 mg/ml {125 |ml |JO5AB01 |E G

560391 Zovir mixtara |80 mg/ml |100 |ml |JO5ABO1 |E G
560326|Zovir toflur 200 mg 25 stk |JO5AB01 |E G

128058 Zyprexa haduétfl|5 mg 28 |stk |INO5AHO3 |* G

129106| Zyprexa haouotfl |10 mg 56 stk |NO5AHO3 |* G

005503 Zyprexa haduotfl| 15 mg 28 |stk |INO5AHO03 |* G

005885| Zyprexa sts 10 mg 1 hgl |INO5AHO3 |* G
081897|Zyprexa Velotab (D.A.C.) munndr.|10 mg 28 stk |NO5AHO3 |* G
004455|Zytram fordatfl |75 mg 56 stk [INO2AX02 |E G
004478|Zytram fordatfl |100 mg 56 stk |NO2AX02 |E G
004489|Zytram foroatfl |150 mg 56 stk [INO2AX02 |E G

004500/ Zytram fordatfl |200 mg 56 stk |NO2AX02 |E G

Breyttur markadsleyfishafi

072978 |Byetta stl 5/mcg/sk 1,2/ml  |A10BX04 Eli Lilly Nederland | Bristol-Myers
072996 |Byetta stl 10/ mcg/sk 2,4\ml |A10BX04 Eli Lilly Nederland | Bristol-Myers
145508 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07ACO01 Schering-Plough |Merck Sharp &
408740 |Diproderm smyrsli 0,5/mg/g 100|g D07ACO01 Schering-Plough |Merck Sharp &
408773 |Diproderm aburdur 0,5/mg/ml 100{ml |D0O7ACO1 Schering-Plough |Merck Sharp &
037531 |Elocon haslausn 0,1|% 30{ml |DO7AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
428441 |Elocon krem 0,1|% 30{g D07AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
428524 |Elocon smyrsli 0,1|% 30{g D0O7AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
000448 |Elocon haslausn 0,1|% 100{ml |DO7AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
116327 |Elocon krem 0,1|% 100|g D0O7AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
116418 |Elocon smyrsli 0,1|% 100|g D0O7AC13 Schering-Plough |Merck Sharp &
418665 |Diprosalic smyrsli 50{g D07XC01 Schering-Plough |Merck Sharp &
082040 |Diprosalic aburdur 100{ml  |D0O7XC01 Schering-Plough |Merck Sharp &
013802 |Diprospan stl 7/mg/ml 1iml |HO2ABO1 Schering-Plough |Merck Sharp &
498048 |Diprospan stl 7/mg/ml 2/ml  |H02ABO1 Schering-Plough |Merck Sharp &
093016 |OxyNorm Dispersa munndr.t 5/mg 28|stk |NO2AA05 Norpharma a/s |Norpharma
093027 |OxyNorm Dispersa munndr.t 10{mg 28|stk  |NO2AAOQ5 Norpharma a/s |Norpharma
093038 |OxyNorm Dispersa munndr.t 20{mg 28|stk |NO2AA05 Norpharma a/s |Norpharma
079269 |Trilafon decanoat stl 108,2/mg/ml 1iml  |NO5AB03 Schering-Plough |Merck Sharp &
474551 |Nasonex nefudi 50{mcg/sk 140|ska |RO1ADQ9 Schering-Plough |Merck Sharp &
Breyttur umbodsadili

072978 |Byetta stl 5/mcg/sk 1,2/ml  |A10BX04 Icepharma hf Vistor hf
072996 |Byetta stl 10/ mcg/sk 2,4/ml  |A10BX04 Icepharma hf Vistor hf
Fellt ut v/birgdaskorts

017556 |Amoksiklav toflur 625|mg 20(stk |JO1CRO2 Apr 30 2013
008338 |Tramol-L fordatfl 100/mg 100|stk |NO2AX02 Apr 30 2013
008368 |Tramol-L fordatfl 200/ mg 100|stk  |NO2AX02 Apr 30 2013
Haettur viomidunarverdflokkur

017556 |Amoksiklav toflur 625|mg 20(stk |JO1CRO2 V0168

013861 |Augmentin toflur 625/mg 20|stk |JO1CRO2 V0168

Nyr vidmidunarverdflokkur

032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk |CO3EAO1 V0558
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EA01 V0559

014696 |Miloride toflur 55/mg 100|stk |CO3EAO1 V0558
014795 |Miloride mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EAO1 V0559

049033 | Cardil fordatfl 120/mg 60/stk |CO8DBO1 V0599




Norraent | Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining sty Magn |Einin¢ ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
028498 |Cardizem Retard fordatfl 120/mg 60|stk |C0O8DB01 V0599
007165 |Captopril Actavis toflur 50/mg 100|stk |C09AA01 V0553
401901 |Katopril toflur 50/mg 100|stk |C09AA01 V0553
430862 |Azithromycin Actavis filmhtfl 500/mg 2|stk |JO1FA10 V0173
143602 |Zitromax toflur 500/mg 2|stk |JO1FA10 V0173
184432 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 6/stk |N02CCO03 V0235
551408 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5|mg 12{stk |N02CC03 V0235
017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500|stk |NO5CFO1 V0316
552877 |Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5/mg 500|stk |NO5CFO1 V0316
005922 |Cipralex toflur 20/mg 28/stk |NO6AB10 V0246
048155 |Esopram toflur 20/mg 28/stk |NO6AB10 V0246
082958 |Exelon hylki 1,5/mg 56/stk |NO6DAO3 V0354
503491 |Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5/mg 28|stk |NO6DA03 V0354
Nyskrad lyf

132546 |Constella hylki 290/ mcg 28|stk |A06AX04

195156 |Betolvex st 1/mg/ml 1iml  |BO3BA02

182502 |Noradrenalin Abcur irp 1|mg/ml 5/ml |CO01CA03

517824 |Noradrenalin Abcur irp 1|mg/ml 10/ml |CO01CA03

032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk |CO3EAO1

405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EAO1

049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60|stk |CO8DB01

007165 |Captopril Actavis toflur 50{mg 100|stk |CO9AA01

108126 |Oxybutynin Mylan toflur 5|mg 100|stk |G04BD04

575563 |Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 100/ml  |J01CA04

096438 |Amoxin mixt.kyr 100/mg/ml 60{ml  |J01CA04

430862 |Azithromycin Actavis filmhtfl 500/mg 2|stk |JO1FA10

049913 |Kiovig irl 100{mg/ml 10/ml  |J06BA02

049925 |Kiovig irl 100{mg/ml 25|ml  |JO6BA02

049936 |Kiovig irl 100/ mg/ml 50/ml |JO6BA02

049947 |Kiovig irl 100{mg/ml 100{ml |JO6BA02

049902 |Kiovig irl 100/ mg/ml 200/ml  |J06BA02

562577 |Kiovig irl 100{mg/ml 300/ml  |J06BA02

443500 |Carboplatin Actavis irp 10/mg/ml 45/ml  |LO1XA02

085830 |Carboplatin Actavis irp 10/mg/ml 60/ml |LO1XA02

385372 |Oxaliplatin Actavis irp 5{mg/ml 20/ml  |LO1XAO03

102743 |Oxaliplatin Actavis irp 5{mg/ml 40{ml  |LO1XA03

073313 |Xalkori hylki 200/mg 60|stk |[LO1XE16

081305 |Xalkori hylki 250/mg 60|stk |LO1XE16

103854 |INLYTA filmhtfl 1img 56|stk |LO1XE17

599010 |INLYTA filmhtfl 5/mg 56|stk |LO1XE17

465932 |Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk |LO4AA13

177454 |Paratabs filmhtfl 500|mg 300/stk |NO2BEO1

116449 |Olanzapin Sandoz filmhtfl 5|mg 250|stk |NO5AHO3

474628 |Olanzapin Sandoz filmhtfl 10{mg 250|stk |NO5AHO3

389939 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 30{stk |NO5CFO1

017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500|stk |NO5CFO1

141153 |Otrivin Comp nefudi 1,1{mg/ml 10/ml  |RO1AB06

Nyskrad norraent vérunimer

132546 |Constella hylki 290/ mcg 28|stk |A06AX04 132546
182502 |Noradrenalin Abcur irp 1img/ml 5/ml |CO1CAO3 182502
517824 |Noradrenalin Abcur irp 1img/ml 10/ml |CO1CA03 517824
032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk |CO3EA01 032706
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EA01 405076
049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60|stk |CO8DBO1 049033
007165 |Captopril Actavis toflur 50/mg 100|stk |CO9AA01 007165
108126 |Oxybutynin Mylan toflur 5|mg 100|stk |G04BD04 108126
575563 |Amoxin mixt.kyr 50 mg/ml 100/ml |J01CA04 575563
096438 |Amoxin mixt.kyr 100/mg/ml 60/ml |J01CA04 096438




Norraent \Heiti breytts lyfs

430862
049913
049925
049936
049947
049902
562577
443500
085830
385372
102743
073313
081305
103854
599010
465932
177454
116449
474628
389939
017193
141153

Nytt i vidmidunarverdskra

162863
032706
405076
014696
014795
049033
028498
007165
401901
430862
143602
465932
184432
551408
389939
017193
552877
005922
048155
167319
082958
503491

Azithromycin Actavis
Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Carboplatin Actavis
Carboplatin Actavis
Oxaliplatin Actavis
Oxaliplatin Actavis
Xalkori

Xalkori

INLYTA

INLYTA
Leflunomide ratiopharm
Paratabs
Olanzapin Sandoz
Olanzapin Sandoz
Zopiclone Actavis
Zopiclone Actavis
Otrivin Comp

Metformin Bluefish
Diuramin
Diuramin mite
Miloride

Miloride mite
Cardil

Cardizem Retard
Captopril Actavis
Katopril
Azithromycin Actavis
Zitromax
Leflunomide ratiopharm
Zomig Rapimelt
Zomig Rapimelt
Zopiclone Actavis
Zopiclone Actavis
Zopiklon Mylan
Cipralex

Esopram
Venlafaxin Actavis
Exelon

Nimvastid (Lyfis)

Birgdaskorti lokid

048155
167319
551408

Esopram
Venlafaxin Actavis
Zomig Rapimelt

Form

filmhtfl
irl

irl

irl

irl

irl

irl

irb

irb

irb

irp
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
neftdi

filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
munnltfl
munnltfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
fordahlk
hylki
hylki

toflur
fordahlk
munnltfl

Styrkur

Eining sty Magn |Einin¢ ATC flokkur
500/mg 2|stk |JO1FA10
100/ mg/ml 10{ml  [J06BA02
100/ mg/ml 25/ml  |J06BA02
100/ mg/ml 50/ml |J06BA02
100/ mg/ml 100/ml  |J06BA02
100/ mg/ml 200/ml  |J06BA02
100/mg/ml 300/ml |JO6BA02

10{mg/ml 45/ml  |LO1XA02
10/mg/ml 60{ml |LO1XA02
5/mg/ml 200ml  |LO1XA03
5/mg/ml 40/ml |LO1XA03
200|mg 60[stk |LO1XE16
250/mg 60/stk |LO1XE16
1img 56|stk |LO1XE17
5/mg 56|stk |LO1XE17
20/mg 100|stk |LO4AA13
500/mg 300|stk |NO2BEO1
5|mg 250|stk  |NO5AHO03
10{mg 250|stk  |NO5AHO03
7,5/mg 30|stk |NO5CFO1
7,5|mg 500|stk |NO5CFO1
1,1/mg/ml 10/ml  |RO1AB06
1000/mg 60|stk |A10BAO2
55|mg 100|stk |CO3EAO01
27,5/mg 100|stk |CO3EAO1
55|mg 100|stk |CO3EAO01
27,5/mg 100|stk |CO3EAO1
120/mg 60 stk |CO8DBO1
120/mg 60 stk |CO8DBO1
50/mg 100|stk |C09AA01
50/mg 100|stk |CO09AA01
500{mg 2/stk |JO1FA10
500{mg 2/stk |JO1FA10
20/mg 100|stk |LO4AA13
2,5/mg 6/stk |N02CCO3
2,5/mg 12|stk  |N0O2CCO03
7,5/mg 30/stk |NO5CFO1
7,5/mg 500/stk |NO5CFO1
7,5/mg 500|stk |NO5CFO1
20/mg 28|stk |NO6AB10
20/mg 28/stk |NO6AB10
37,5/mg 7/stk  |NO6AX16
1,5/mg 56/stk |NO6DAO3
1,5|mg 28|stk |NO6DAO03
20/mg 28‘stk ‘N06ABlo
37,5/mg 7/stk  |NO6AX16
2,5/mg 12{stk |N0O2CC03

Nytt gildi
430862
049913
049925
049936
049947
049902
562577
443500
085830
385372
102743
073313
081305
103854
599010
465932
177454
116449
474628
389939
017193
141153

V0502
V0558
V0559
V0558
V0559
V0599
V0599
V0553
V0553
V0173
V0173
V0454
V0235
V0235
V0312
V0316
V0316
V0246
V0246
V0333
V0354
V0354




